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Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. Maisto papildai neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalai. 
Pasiūlymas galioja su „Mažų kainų“ kortele iki 2026 05 31 prekėms, įtrauktoms į UAB „Nemuno vaistinė“ administracijos 
patvirtintą sąrašą. Pasiūlymas netaikomas prekėms, kurioms taikomos kitos akcijos, nuolaidos ar pasiūlymai. Prekių kiekis 
ribotas. Daugiau informacijos teiraukitės vaistinėje.
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Maisto papildams

Perkant bent 2 prekes

-35%
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*Nuolaidos netaikomos vaistams perkant su kompensuojamuoju receptu. Nurodytos vaistinių preparatų kainos galioja visiems perkantiesiems. Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis 
poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti jūsų sveikatai. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės 
tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lt.

Trombozės profilaktikai 

HJERTEMAGNYL®
150 mg, 30 tablečių 289 € 

75 mg, 100 tablečių 399 €

150 mg, 90 tablečių 499 €

Nereceptiniai vaistiniai preparatai, plėvele dengtos tabletės
Veiklioji medžiaga, stiprumas: 1 tabletėje yra 75 mg arba 150 mg acetilsalicilo rūgšties. Indikacijos: trombozės profilaktika, sergant išemine širdies liga, po 
miokardo infarkto, išeminio smegenų insulto ar praeinančiojo smegenų išemijos priepuolio. Vartojimo būdas ir dozavimas: vartoti per burną, užsigeriant 
stikline vandens. Įprastinė paros dozė ilgalaikiam vartojimui yra 75 – 150 mg vieną kartą per parą. Kontraindikacijos: alergija veikliajai arba bet kuriai 
pagalbinei šio vaisto medžiagai, padidėjęs jautrumas kitiems salicilatams; jei neseniai kraujavo į virškinamąjį traktą; yra polinkis į kraujavimą, ūminė 
pepsinė opa, sunkus inkstų ar kepenų funkcijos nepakankamumas, šlapime padaugėjo oksalatų, trys paskutiniai nėštumo mėnesiai, žindymas; negalima 
vartoti jaunesniems kaip 16 metų vaikams ir paaugliams. Specialūs įspėjimai: atsargiai vartoti, jei pacientas serga astma, gydymui atsparia hipertenzija, 
podagra, esant gliukozės-6-fosfatdehidrogenazės stokai, sutrikusiai kepenų ar inkstų veiklai, likus 10 parų iki chirurginės operacijos. Senyvo amžiaus 
pacientams nepatartina ilgai vartoti dėl galimos kraujavimo iš virškinamojo trakto rizikos.* Reklamos teksto parengimo data: 2022-04-07. 

289 €
nuo

Nereceptinis vaistinis preparatas, gelis, 50 g
Veikliosios medžiagos, stiprumas: viename grame gelio yra 23,2 mg (2,32 %) diklofenako dietilamino, atitinkančio 20 mg diklofenako natrio druskos. 
Indikacijos: suaugusiesiems ir 14 m. bei vyresniems paaugliams: lokalus simptominis skausmo ir uždegimo mažinimas, kai yra minkštųjų audinių su-
žalojimas (sausgyslių, raiščių, raumenų ir sąnarių trauma, pvz., patempimas, sumušimas); vietinis minkštųjų audinių uždegimas (nugaros skausmas, 
tendinitas, bursitas). Tik suaugusiesiems (18 m. ir vyresniems): lokalus skausmo ir uždegimo dėl sąnarių (pvz., kelių) degeneracinės ligos mažinimas. 
Vartojimo būdas ir dozavimas: vartoti ant odos. Tepti 2 k. per parą (geriausia ryte ir vakare). Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas diklofenakui 
arba bet kuriai pagalbinei medžiagai; jei yra žinoma, kad acetilsalicilo rūgštis arba kiti NVNU buvo sukėlę astmos priepuolį, angioneurozinę edemą, 
dilgėlinę arba ūminį nosies gleivinės uždegimą; paskutinis nėštumo trimestras; jaunesniems kaip 14 m. paaugliams. Specialūs įspėjimai: jeigu geliu 
ilgą laiką tepamas didelis odos plotas, gali pasireikšti sisteminis nepageidaujamas poveikis; galima tepti tik nepažeistą, sveiką odą; saugotis, kad 
nepatektų į akis ir ant gleivinės, nenuryti; jeigu pasireiškia bėrimas, gydymą nutraukti; negalima naudoti su oro nepraleidžiančiais tvarsčiais. Sudėtyje 
yra propilenglikolio ir butilhidroksitolueno. Sąveika su kitais vaistiniais preparatais yra mažai tikėtina. Galimas šalutinis poveikis: dermatitas (įskai-
tant kontaktinį dermatitą), išbėrimas, eritema, egzema, niežulys. * Reklamos teksto parengimo data: 2025-03-01. 

499 €

Nuo skausmo

VOLTAREN 
EMULGEL 23,2 mg/g

Nereceptinis vaistinis preparatas, 20 plėvele dengtų tablečių
Veikliosios medžiagos, stiprumas: kiekvienoje plėvele dengtoje tabletėje yra 200 mg tiamino nitrato (vitamino B1), 50 mg piridoksino hidroch-
lorido (vitamino B6), 1 mg cianokobalamino (vitamino B12). Indikacijos: dėl B grupės vitaminų stokos atsiradusių nervų sistemos ligų gydymas. 
Vartojimo būdas ir dozavimas: per parą reikia išgerti 1-2 tabletes. Vartoti per burną. Kiek laiko vartoti „NEURORUBINE FORTE LACTAB“, patars 
gydytojas. Vėliausiai po 4 savaičių būklę turi įvertinti gydytojas. Jeigu simptomai nepraeina, reikia kreiptis į gydytoją, kad jis parinktų kitą gy-
dymą. Saugumas ir veiksmingumas vaikams dar neištirtas, todėl vaistas neturi būti skiriamas vaikams. Kontraindikacijos: alergija vitaminams 
B1, B6 ar B12 arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai; jeigu sergate žvyneline. Specialūs įspėjimai: vaisto sudėtyje esanti didelė vitamino 
B6 dozė gali silpninti L-Dopos poveikį bei pabloginti Parkinsono ligą. Taip pat vitaminas B6 gali silpninti altretamino (vaisto, vartojamo vėžiui 
gydyti) poveikį. Kartu vartojamo izoniazido toksinis poveikis gali stiprėti. Tiosemikarbazonas ir 5-fluorouracilas, būdami tiamino antagonistais, 
gali trikdyti vitamino B1 poveikį. Kartu su „NEURORUBINE FORTE LACTAB“ vartojant vaistus, surišančius skrandžio rūgštis (antacidus), pablogėja 
vitamino B1 įsisavinimas.* Reklamos teksto parengimo data: 2026-01-12. NEUR-LT-00012.
PALIKITE SKAUSMĄ UŽ NUGAROS!

Dėl B grupės vitaminų stokos atsiradusioms 
nervų sistemos ligoms gydyti
NEURORUBINE™ FORTE LACTAB™

469 €

Nereceptinis vaistinis preparatas, 14 skrandyje neirių kietųjų kapsulių
Veikliosios medžiagos, stiprumas: vienoje kapsulėje yra 20 mg omeprazolo. Indikacijos: vartojamas suaugusiems žmonėms trum-
palaikiam refliukso simptomų gydymui. Vartojimo būdas ir dozavimas: vartoti po 1 kapsulę per parą, ryte. Kontraindikacijos: padi-
dėjęs jautrumas omeprazolui (taip pat pantoprazolui, lansoprazolui, rabeprazolui, ezomeprazolui) ar pagalbinėms medžiagoms. 
Specialūs įspėjimai: sudėtyje yra sacharozės. BS2601079717.* Reklamos teksto parengimo data: 2026-01-07.

Nuo rėmens 

OMEP® UNO 
20 mg

229 €

Nuo slogos 

XYMELIN® 
1 mg/ml, nosies purškalas (tirpalas)
Nereceptinis vaistinis preparatas, 10 ml
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 ml tirpalo yra 1 mg ksilometazolino hidrochlorido. Indikacijos: rinito ar sinusito sukelto 
nosies gleivinės paburkimo mažinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: vyresniems kaip 10 m. vaikams ir suaugusiesiems – 1 
įpurškimas į kiekvieną nosies landą 2–3 kartus per parą. „XYMELIN“ galima vartoti tol, kol išnyksta simptomai, bet ne ilgiau 
kaip 7 dienas. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei vaisto medžiagai, uždaro kampo 
glaukoma, sausasis nosies gleivinės uždegimas, jei hipofizės ar smegenų operacija atlikta pro nosį arba burną. Specialūs 
įspėjimai: vartoti atsargiai, jei yra antinksčių navikas (feochromocitoma), sustiprėjusi skydliaukės veikla, sergate cukriniu 
diabetu ar sutrikęs šlapinimasis dėl padidėjusios prostatos. Sergant sunkiomis širdies ir kraujagyslių ligomis ar ligomis, kurių 
metu susiaurėja kraujagyslės, vartoti tik su gydytojo leidimu. Dažnai ir ilgai vartojant vaistą gali atsinaujinti nosies gleivinės 
paburkimas, susilpnėti jo slopinimas ir atsirasti nosies užgulimas. Labai jautriems pacientams vaistas gali sukelti miego su-
trikimų, galvos svaigimą, tremorą, širdies ritmo sutrikimą, aukštą kraujospūdį. Jei kartu vartojama vaistų nuo depresijos, gali 
stiprėti šalutinis poveikis.* Reklamos teksto parengimo data: 2022-12-08. LT-XYME-2200005.

299 €

Širdžiai ir kraujagyslėms 

ŠIRDIES LAŠAI 
VALENTIS
Tradicinis augalinis vaistinis preparatas, geriamieji lašai (tirpalas), 40 ml
Veikliosios medžiagos, stiprumas: valerijonų tinktūra 0,34 ml, sukatžolių tinktūra 0,33 ml, gudobelių vaisių skystasis ekstraktas 0,33 ml/ml. Indikacijos: tradicinis 
augalinis vaistinis preparatas, kurio indikacijos pagrįstos tik ilgalaikiu vartojimu, vartojamas širdies ir kraujagyslių funkcijoms gerinti, ypač esant nervinei įtampai. 
Vartojimo būdas ir dozavimas: vartoti per burną. Iš pradžių, tris arba keturias dienas, reikia gerti 3–4 kartus per dieną po 20–30 lašų, vėliau dozę sumažinti (gerti 
2–3 kartus per dieną po 15–20 lašų). Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas bent vienai iš sudedamųjų vaisto dalių, nėštumas. Specialūs įspėjimai: vaistinio 
preparato nerekomenduojama naudoti jaunesniems nei 18 metų asmenims. Jeigu vartojant šį vaistą ilgiau kaip dvi savaites simptomai išlieka, būtina pasitarti su 
gydytoju ar kvalifikuotu sveikatos priežiūros specialistu. Jeigu vartojant preparato širdies plote atsiranda duriantis skausmas arba labiau sutrinka širdies ritmas, 
reikia nedelsiant kreiptis į gydytoją. Vaisto sudėtyje yra ne mažiau kaip 61,5 % (V/V) etanolio. * Reklamos teksto parengimo data: 2018-08-30.
GERINA ŠIRDIES IR KRAUJAGYSLIŲ FUNKCIJAS, YPAČ ESANT NERVINEI ĮTAMPAI.

139 €

Odos niežuliui malšinti

GRIVIX gelis

Nereceptinis vaistinis preparatas, 30 g
Veiklioji medžiaga, stiprumas: kiekviename grame gelio yra 1 mg dimetindeno maleato. Pagalbinės medžiagos: benzalkonio chlori-
das ir propilenglikolis. Indikacijos: dermatozės, dilgėlinės, vabzdžių įkandimo, nudegimo saulėje arba paviršutinio odos nudegimo 
(pirmojo laipsnio) sukelto niežėjimo trumpalaikis malšinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: vaikams, suaugusiesiems ir seny-
viems pacientams ant pažeistos ir niežtinčios odos „GRIVIX“ reikia tepti plonu sluoksniu 2–4 kartus per parą. Kūdikiams ir mažiems 
vaikams (jaunesniems nei 2 metų amžiaus) reikia vengti vartoti ant didelių odos plotų. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas vei-
kliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Antrojo ir trečiojo laipsnio nudegimai. Specialūs įspėjimai: jei GRIVIX gydomas didelis 
odos plotas, reikia vengti ilgalaikio šių paviršių saulės apšvietimo. Kūdikiams ir mažiems vaikams (jaunesniems nei 2 metų amžiaus) 
didelio odos ploto, ypač pažeisto ar apimto uždegimo, geliu tepti reikia vengti. Vaistinio preparato sudėtyje yra benzalkonio chlori-
do ir propilenglikolio, kurie gali sudirginti ar sukelti odos reakcijų. * Reklamos teksto parengimo data: 2025-08-02.
NURAMINK SUDIRGINTĄ IR NIEŽTINČIĄ ODĄ!

279 €

Nuo skausmo ir karščiavimo

IBUPROM® 
400 mg

Nereceptinis vaistinis preparatas, 20 plėvele dengtų tablečių
Veiklioji medžiaga, stiprumas: ibuprofenas, 400 mg. Indikacijos: skausmo (galvos, sąnarių, mėnesinių, dantų, raumenų) malšinimas, karščia-
vimo mažinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 m. vaikams gerti po 1 plėvele dengtą tabletę 3 kartus 
per parą. Tabletę reikia nuryti valgio metu arba pavalgius, užsigeriant stikline vandens. Jaunesniems nei 12 m. vaikams vartoti negalima. 
Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas bet kuriai vaisto sudedamajai medžiagai, taškinis kraujavimas, ūminės skrandžio ir dvylikapirštės 
žarnos opaligės stadija; anksčiau buvusi alergija acetilsalicilo rūgščiai ir kitiems nesteroidiniams vaistams nuo uždegimo; sergant sunkiu 
širdies nepakankamumu; esant trečiam nėštumo trimestrui. Specialūs įspėjimai: vartoti nepatartina, jei sergate inkstų ar kepenų nepakan-
kamumu, bronchų astma.* Reklamos teksto parengimo data: 2024-11-29.
RENKUOSI „IBUPROM”. RENKUOSI LAISVĘ.

299 €
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*Nuolaidos netaikomos vaistams perkant su kompensuojamuoju receptu. Nurodytos vaistinių preparatų kainos galioja visiems perkantiesiems. Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Jei simptomai nepra-
eina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti jūsų sveikatai. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo 
gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lt. Maisto papildai 
neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalai. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos.

Kepenims

bioSILYMARIN 
105 mg granulės

Maisto papildas, 28 pakeliai
Ekologiški granuliuoti tikrieji margainiai – silimarinas! Tikrasis margainis padeda palaikyti normalią kepenų ląstelių regeneraciją, kepenų 
funkciją, virškinimą ir organizmo valymo procesus, taip pat prisideda prie normalaus cukraus kiekio kraujyje palaikymo. Užtenka 1 pake-
lio per dieną. Pagaminta Čekijoje. Turi ekologiškumo sertifikatą. Pasirūpinkite savo kepenimis ir virškinimu!
NR. 1 MAISTO PAPILDAS KEPENIMS LIETUVOJE!
1Nustatyta pagal 2024–2025 m. UAB „Softdent“ duomenis.

-50% 489 €979 €

TIK „CAMELIA“

Maisto papildas, 30 kapsulių
Vitaminas A (retinolis) gali padėti palaikyti normalią odos ir gleivinių būklę bei saugoti normalų regėjimą. Vitaminas E (tokoferolis) 
yra antioksidantas. Jis gali padėti saugoti ląsteles nuo oksidacinės pažaidos, kuri yra dažna ankstyvo odos senėjimo priežastis. 
VISO ORGANIZMO LĄSTELIŲ APSAUGAI!

Odai ir akims 

VIVAVIT 
VITAMINAI A + E

-50% 274 €549 €

Nereceptinis vaistinis preparatas, 30 kietųjų kapsulių
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 kapsulėje yra 300 mg sojų fosfolipidų. Indikacijos: simptomų, tokių kaip apetito stoka, spaudimo 
pojūtis dešinėje pošonkaulinėje srityje, atsiradusių dėl toksinio ir mitybos kepenų pažeidimo ar hepatito, malšinimas. Vartojimo 
būdas ir dozavimas: suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 m. paaugliams vienkartinė dozė – dvi kietosios kapsulės (600 mg sojų 
fosfolipidų). Paros dozė: po dvi kietąsias kapsules tris kartus per parą (1800 mg sojų fosfolipidų). „ESSENTIALE FORTE N“ saugumas 
ir veiksmingumas vaikams ir paaugliams iki 12 m. neištirti. Dėl šios priežasties „ESSENTIALE FORTE N“ neturėtų būti vartojamas 
vaikams ir paaugliams iki 12 metų. Kapsulės geriamos valgio metu, nekramtytos, užgeriant dideliu kiekiu skysčio (pvz., stikline van-
dens). Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai. Padidėjęs jautrumas žemės 
riešutams, sojoms arba sojų pupelių produktams, pvz., fosfatidilcholinui. Specialūs įspėjimai: „ESSENTIALE FORTE N“ neapsaugo 
nuo toksinių medžiagų (pvz., alkoholio) sukelto kepenų pažeidimo. Jei yra kepenų pažeidimas, negalima vartoti alkoholio. „ESSEN-
TIALE FORTE N“ gali silpninti kraują skystinančių vaistų poveikį, todėl gali prireikti koreguoti šių vaistų dozę. „ESSENTIALE FORTE N“ 
sudėtyje yra rafinuoto sojų aliejaus, hidrinto ricinos aliejaus ir etanolio. Ricinos aliejus gali sukelti skrandžio sutrikimų ir viduriavimą. 
Šio vaisto sudėtyje yra mažas natrio ir etanolio kiekis. *Reklamos teksto parengimo data 2023-09-09. 2603_SB_Essentiale_V01_LT.

Kepenims 
ESSENTIALE® 
FORTE N 300 mg

699 €

Maisto papildas, 80 kapsulių
Rinkitės žuvų taukus „FJØRD STRONG OMEGA-3“:
• stiprios koncentracijos omega-3 su ypač dideliu kiekiu bioaktyviųjų rūgščių EPR ir DHR;
• gerai įsisavinami – natūraliai gamtoje esančios trigliceridų formos;
• pagaminti iš laukinių, mažų, riebių žuvų.
„FJØRD STRONG OMEGA -3“ – GALI DAUGIAU, NEI TIKIESI.

Imunitetui, širdžiai, smegenims, regėjimui

FJØRD 
STRONG OMEGA-3

-50% 1424€2849 €

TIK „CAMELIA“

Žarnynui ir grožiui

VITAL 
FIBER POWDER

-50% 843 €1686 €

Maisto papildas, milteliai, 220 g
„VITAL FIBER POWER“ – maisto papildas, skirtas papildyti mitybą skaidulomis, cinku ir vitaminu D3. Balkšvųjų gysločių sėklų luobe-
lės gali padėti palaikyti normalią cholesterolio koncentraciją kraujyje, normalią žarnyno funkciją ir normalų tuštinimąsi. Sudėtyje 
esantis cinkas padeda palaikyti normalią odos, plaukų ir nagų būklę bei apsaugoti ląsteles nuo oksidacinės pažaidos, maistinių 
makromedžiagų ir angliavandenių apykaitą.
SVEIKATAI IR GROŽIUI!

Burnos higienos priemonė, 40 g
„COREGA“ – patikima pagalba jūsų protezams ir burnos sveikatai. Mūsų produktai padeda protezus išlaikyti tvirtai vietoje, sumažin-
ti maisto likučių patekimą po jais ir suteikia gaivumo pojūtį. 
MĖGAUKITĖS PASITIKĖJIMU IR KOMFORTU – NES KIEKVIENA ŠYPSENA YRA SVARBI.

COREGA 
EXTRA STRONG 
FLAVOURLESS 
dantų protezų fiksuojamasis 
kremas, be skonio

-50% 449 €899 €

TIK „CAMELIA“

Sąnariams, kaulams, odai, plaukams, nagams

VITAL 
TITAN COMPLEX

-50% 2250€4500 €

Maisto papildas, milteliai, 30 paketėlių x 14 g
Vitaminas C padeda palaikyti normalų kolageno, kuris reikalingas normaliai kremzlių, kaulų, odos, kraujagyslių, dantenų, dantų 
funkcijai susidarymą. Cinkas, manganas, selenas, vitaminas C, kraštuotoji malpigija (acerola) padeda apsaugoti ląsteles nuo ok-
sidacinės pažaidos. Cinkas, selenas, vitaminas A, vitaminas C, vitaminas D padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą.
SVEIKATAI IR GROŽIUI!

1+1 999 €

Nervų sistemai, ramiam miegui 

SALDUS MIEGAS
Maisto papildas, 15 kapsulių
„SALDUS MIEGAS“ – vienas iš populiariausių maisto papildų greitesniam užmigimui ir kokybiškam poilsiui su fitomelatoninu. Fi-
tomelatoninas – augalinis melatoninas – padeda mažinti laiko, reikalingo norint užmigti, trukmę (teigiamas poveikis pasireiškia 
suvartojant 1 mg melatonino prieš einant miegoti). Vaistinių ramunių žiedų ekstraktas padeda atsipalaiduoti, palaikyti normalią 
miego kokybę ir natūralią organizmo apsaugą bei imuninę sistemą. Tik 1 kapsulė prieš miegą! 
GERAM POILSIUI – SALDUS MIEGAS!

Perkant prekę, antra 
tokia pati – �tik 0,01 €



YPATINGI

4
*Nuolaidos netaikomos vaistams perkant su kompensuojamuoju receptu. Nurodytos vaistinių preparatų kainos galioja visiems perkantiesiems. Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Jei simptomai ne-
praeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti jūsų sveikatai. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite 
savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lt. Maisto 
papildai neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalai. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos.

Nagų grybeliui gydyti 

ONYTEC 
80 mg/g vaistinis nagų lakas 

Nereceptinis vaistinis preparatas, 3,3 ml
Veiklioji medžiaga, stiprumas: 1 g vaistinio nagų lako yra 80 mg ciklopirokso. Indikacijos: „ONYTEC“ gydomos lengvos ir vidutinio 
sunkumo grybelių sukeltos suaugusiųjų nagų ligos, neapimančios nago matricos, t.y. mėnuliuko (balto nago pusmėnulio). Vartojimo 
būdas ir dozavimas: vartoti ant odos (tepti tik nagus ir aplink juos esančią odą). Infekuotą nagą (nagus) rekomenduojama tepti plonu 
„ONYTEC“ sluoksniu vieną kartą per parą. Nenuplauti mažiausiai 6 valandas. „ONYTEC“ lakui nuvalyti tirpiklių ar, pvz., nagų dildės 
naudoti nereikia. Gydymą tęsti, kol problema išnyksta ir atauga sveikas nagas.  Kontraindikacijos: alergija ciklopiroksui arba bet ku-
riai pagalbinei medžiagai. Jaunesniems nei 18 metų pacientams. Specialūs įspėjimai: atsargiai vartoti, jeigu sergate cukralige, turite 
imuninės sistemos sutrikimą, periferinių kraujagyslių ligą, sužeidimą, nagų skausmingumą arba odos ligą. Vengti preparato pateki-
mo į akis ar ant gleivinių. „ONYTEC“ vartojamas tik išoriškai. Gydomiems nagams nenaudokite nagų lako ar kitokių nagų kosmetikos 
priemonių. Buteliuką laikykite užsuktą.* Reklamos teksto parengimo data: 2026-03-19.
NEGAIŠK LAIKO NEEFEKTYVIAM GYDYMUI. RINKIS VAISTĄ „ONYTEC“!

1895 €

Nereceptinis vaistinis preparatas, 30 kietųjų kapsulių
Veikliosios medžiagos, stiprumas: vienoje kapsulėje yra 300 mg neesterifikuoto avokadų ir sojų aliejaus. Indikacijos: papildomam 
suaugusiųjų kelio sąnario osteoartrito simptomų gydymui, pvz., skausmui ir apsunkintam judėjimui, lengvinti. Vartojimo būdas ir do-
zavimas: vartoti per burną. Vieną kapsulę per parą reikia nuryti visą, užgeriant pilna stikline vandens, valgio metu. Kapsulių kramtyti 
negalima. Įprastinė gydymo trukmė yra 3–6 mėnesiai. Gydymą galima tęsti tol, kol vaistą gerai toleruojate ir simptomai vis dar lengvė-
ja. Kontraindikacijos: alergija bet kuriai veikliajai arba pagalbinei šio vaisto medžiagai; alergija žemės riešutams arba sojai. Specialūs 
įspėjimai: vaistas skirtas tik suaugusiesiems. Atsiradus bet kokių kepenų ar tulžies organų sutrikimo požymių ar simptomų (pykinimas, 
vėmimas, pilvo skausmas, nuovargis, apetito praradimas, odos ir akių pageltimas (gelta), šlapimo patamsėjimas), alerginės reakcijos 
požymių ar simptomų (dilgėlinė, niežėjimas ir (arba) odos išbėrimas/paraudimas, veido patinimas ir (arba) kvėpavimo pasunkėjimas), 
kraujo krešėjimo sutrikimo požymių ar simptomų (raudonų ar purpurinių odos dėmių, savaiminių mėlynių, dėminių kraujosruvų ar 
gleivinės kraujavimas), gydymą nutraukite ir tuoj pat kreipkitės į savo gydytoją. Jeigu esate gydomas antikoaguliantais, pasakykite 
savo gydytojui arba vaistininkui prieš pradėdami vartoti vaistą. Pacientams, kurie yra jautrūs žemės riešutų baltymams, yra didesnė 
rizika pasireikšti sunkioms reakcijoms į sojų preparatus.* Reklamos teksto parengimo data: 2026-03-19.
„PIASCLEDINE“ MAŽINA SKAUSMĄ IR PALENGVINA JUDĖJIMĄ!

Kelio sąnario osteoartritui

PIASCLEDINE® 300 mg

2089 €

Nereceptiniai vaistiniai preparatai
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 grame vaisto yra 10 mg naftifino. Indikacijos: „EXODERIL“ tirpalas naudojamas pėdų grybeliui 
gydyti. „EXODERIL“ kremas naudojamas rankų, pėdų, odos grybelių, įvairiaspalvės dedervinės bei uždegiminių dermatomikozių  
gydymui. Vartojimo būdas ir dozavimas: pažeistą odą ir aplink ją esantį plotą tepti 1 kartą per parą. Kontraindikacijos: padidėjęs 
jautrumas naftifinui arba pagalbinėms medžiagoms. Specialūs įspėjimai: saugoti, kad vaistas nepatektų į akis ir atviras žaizdas. 
BS2601069669.* Reklamos teksto parengimo data: 2026-01-06.

Pėdų ir odos grybeliui gydyti 
EXODERIL®
10 mg /ml odos tirpalas, 10 ml 638 €

10 mg /g kremas, 30 g 972 €

638 €
nuo

Virškinimui

LINEX® FORTE 
14 kapsulių 1089 653 €

28 kapsulės 1609 965 €

Maisto papildai
Vienoje „LINEX® FORTE“ kapsulėje yra 2 mlrd. gerai žinomų ir moksliškai ištirtų gyvų Lactobacillus acidophilus, DSM 13241 ir Bifi-
dobacterium animalis subsp. lactis, DSM 15954 bakterijų. Vartojimas: „LINEX® FORTE“ suaugusiesiems ir vyresniems nei 12 metų 
paaugliams gerti po 1 kapsulę 1–3 kartus per dieną; vaikams nuo 3 iki 12 metų – po 1 kapsulę 1–2 kartus per dieną.BS2601069672.
KOKYBĖ, KURIA GALIMA PASITIKĖTI!

-40% 653 €
nuo

Grožiui

PERFECTIL®
30 kapsulių 2640 1320 €

PERFECTIL® PLUS SKIN
28 tabletės / 28 kapsulės 3145 1572 €

Maisto papildai
„PERFECTIL“ – tai lyg grožio eliksyras, kuris veikia iš vidaus. Sudėtinės medžiagos gali padėti palaikyti odos (jodas, niacinas, vitaminas A), 
plaukų (biotinas, cinkas, selenas), nagų (selenas, cinkas) būklę. 
„PERFECTIL PLUS SKIN“ – praturtinta specialia medžiagų kombinacija odai „Nutri-dermal“.
IŠLAISVINK SAVO GROŽĮ SU „PERFECTIL“!

-50% 1320 €
nuo

TIK „CAMELIA“

Nuo alergijos 

CYLERAX® 
10 mg
Nereceptinis vaistinis preparatas, 10 tablečių 
Veiklioji medžiaga, stiprumas: 1 tabletėje yra 10 mg cetirizino dihidrochlorido. Indikacijos: sezoninio ir nuolatinio alerginio rinito 
bei lėtinės idiopatinės dilgėlinės simptomams palengvinti. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 
metų paaugliams rekomenduojama dozė yra 10 mg (1 tabletė) 1 kartą per parą, vaikams nuo 6 iki 12 metų rekomenduojama dozė 
– 5 mg 2 kartus per parą. Tabletę reikia nuryti užsigeriant stikline skysčio. Vartoti per burną. Kontraindikacijos: ,,CYLERAX“ vartoti 
draudžiama, jeigu yra alergija cetirizino dihidrochloridui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai. Specialūs įspėjimai: pasi-
tarkite su gydytoju arba vaistininku prieš vartodami vaistą, jei sergate inkstų nepakankamumu, turite šlapinimosi problemų (pvz., 
dėl nugaros smegenų pažeidimo, prostatos ar šlapimo pūslės sutrikimų), sergate epilepsija arba yra traukulių rizika. ,,CYLERAX“ 
negalima vartoti pacientams, kuriems nustatytas galaktozės netoleravimas, visiškas laktazės stygius arba gliukozės ir galaktozės 
malabsorbcija. Nerekomenduojama vartoti jaunesniems nei 6 metų vaikams. Neviršykite rekomenduojamos dozės. Gydymo tru-
kmė priklauso nuo ligos simptomų, jų trukmės ir eigos.* Reklamos teksto parengimo data: 2026-03-16.
PATIKIMA PAGALBA NUO ALERGIJOS SIMPTOMŲ.

398 €

Širdžiai, smegenims, akims 

OMEX
PREMIUM CARDIO, 60 kapsulių 2299 € 

PREMIUM OMEGA-3, 60 kapsulių 1949 €

PREMIUM OMEGA-3, 200 ml 1898 €

PREMIUM OMEGA-3 D3 4000 TV, 40 kapsulių 2289 €

Maisto papildai
„OMEX PREMIUM“ žuvų taukų sudėtyje yra omega-3 riebalų rūgščių EPR ir DHR. Omega-3 riebalų rūgštys EPR ir DHR padeda palaikyti normalią širdies veiklą. DHR padeda palaikyti normalią smegenų funkciją ir išsaugoti normalų regėjimą. Teigiamas poveikis širdies veiklai 
pasireiškia per parą suvartojant 250 mg EPR ir DHR, o smegenų funkcijai ir regėjimui – 250 mg DHR. „OMEX OMEGA 3 + D3“ – tai maisto papildas, kuriame yra didelė koncentracija žuvinės kilmės omega-3 riebalų rūgščių EPR ir DHR ir vitamino D3.

1+1 1898€
nuo

TIK „CAMELIA“

Perkant prekę, antra tokia pati 
arba pigesnė – �tik 0,01 €
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Maisto papildas, 30 tablečių
Cinkas padeda palaikyti normalią odos, nagų, plaukų ir kaulų būklę, normalų vaisingumą, reprodukciją bei testosterono koncen-
traciją kraujyje. Cinkas taip pat padeda palaikyti normalią rūgštinę-bazinę apykaitą, angliavandenių ir riebalų rūgščių apykaitą, 
DNR ir baltymų sintezę bei normalią imuninės sistemos veiklą. Cinkas padeda apsaugoti ląsteles nuo oksidacinės pažaidos, palai-
kyti normalią pažinimo funkciją ir išsaugoti normalų regėjimą. 
STIPRIEMS VYRAMS IR ŽAVINGOMS MOTERIMS!

Imunitetui, energijai ir grožiui 

VIVAVIT 
CINKAS 20 mg

-50% 389 €779 €

TIK „CAMELIA“

Medicinos priemonė, 12 kramtomųjų tablečių
„RANIGAST S-O-S“ yra skirtas gastroezofaginio refliukso simptomams (rėmens, skrandžio skausmo, dispepsijos) malšinti. Veikia 
akimirksniu – nuo to momento, kai tik sučiulpsite ar išgersite tabletę. Dėl ypatingos sudėties apsaugo skrandžio gleivinę ir sumaži-
na rėmens epizodų skaičių. Tinka vartoti ir kaip papildoma priemonė sergantiesiems gastritu, peptine opa. Galima vartoti nėštumo 
ir žindymo metu, prieš tai pasitarus su gydytoju. Suaugusiesiems ir vaikams nuo 12 m.: rekomenduojama pavalgius vartoti 2 table-
tes. Vaikams (6–12 m.): rekomenduojama pavalgius vartoti 1 tabletę.
 SUVALDO RĖMENĮ IR SKRANDŽIO SKAUSMĄ.

-45% 252 €459 €

Rėmeniui malšinti 

RANIGAST® 
S-O-S

BEOTEBAL® PLUS 
plaukams, odai, nagams

Maisto papildas, 30 +10 tablečių
„BEOTEBAL® PLUS PLAUKAMS, ODAI, NAGAMS“ rekomenduojamas kasdienei plaukų, odos ir nagų būklės bei išvaizdos priežiūrai. 
Ypač tinkamas laikotarpiu, kai plaukus, odą ir nagus veikia aplinkos veiksniai (saulė, vanduo, vėjas, šaltis, sniegas, lietus) ar po 
intensyvių kirpyklos procedūrų (pvz.: dažymo, tiesinimo, džiovinimo) ir kosmetinių nagų procedūrų. Sudėtyje yra originalus kon-
centruotas „NutriAminoBiotinum“ kompleksas, kuriame yra daug aminorūgščių, mineralų ir vitaminų – įskaitant biotiną ir natūralų 
silicį, turintį naudingą poveikį plaukams, odai ir nagams. Gaminyje nėra glitimo ir laktozės. Tinka vegetarams ir veganams.
GROŽIO FORMULĖ TAVO PLAUKAMS, ODAI IR NAGAMS!

Akių lašai

CALIMEL® clear

Medicinos priemonė, sterilūs akių lašai be konservantų, 10 ml
„CALIMEL®“ lašų sudėtyje yra natrio hialuronato ir kalio jodido. Vietiškai naudojamas kalio jodidas veikia kaip stiprus antioksidan-
tas, sulaikantis laisvuosius radikalus akies paviršiuje. Jis mažina oksidacinį stresą ir slopina akies lęšiuko bei stiklakūnio drumstu-
mą. Natrio hialuronato dalelės dėl savo krūvio pasižymi mukoadhezinėmis savybėmis, todėl mirksint tolygiai pasiskirsto ragenos 
paviršiuje, sąveikauja su ašarų plėvelės mukoziniu sluoksniu, o tai pagerina jo stabilumą ir akies paviršiaus sudrėkinimo lygį. „CALI-
MEL®“ lašai naudojami siekiant sudrėkinti akies paviršių ir užkirsti kelią akies lęšiuko bei stiklakūnio drumstumui. Naudojami esant 
poreikiui, įlašinkite vieną lašą į junginės maišelį. „CALIMEL®“ akių lašus galima naudoti kasdien.

-40% 1191€1985 €

Maisto papildai, 60 plėvele dengtų tablečių
Vitaminas D padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą, kaulų bei raumenų funkciją ir dantų būklę.
SUSTIPRINK SAVO IMUNITETĄ!

Imunitetui, kaulams 
ir dantims

DETRICAL 
VITAMINAS D 2000 IU 789 394 €

VITAMINAS D 4000 IU 1140 570 €

-50% 394 €
nuo

BEN‘S 
repelentai

Biocidai, skystis, 37 ml, 100 ml 
„BEN‘S“ – tai priemonės, skirtos apsaugai nuo uodų ir kitų kraujasiurbių vabzdžių. „BEN‘S“ repelentai tinka naudoti nuo 3 metų, 
jie maksimaliai saugo nuo įkandimų iki 6 valandų. „BEN‘S MAX“ – didžiausios DEET koncentracijos (50 procentai DEET) repelentas. 
„BEN‘S“ kariškių išbandytas ekstremaliomis sąlygomis visame pasaulyje: Sibiro taigoje, Aliaskoje ir atogrąžų miškuose. Produktas 
efektyvus prieš erkes, uodus, tropinius uodus ir kitus kraują siurbiančius vabzdžius. „BEN‘S 30“ ir „BEN‘S“ su citrinkvapių eukaliptų 
aliejumi tinka visos šeimos apsaugai, todėl tiks ir vaikams.
NELEISKITE, KAD VABZDŽIŲ ĮKANDIMAI IR JŲ SUKELTAS NIEŽULYS 
LAIKYTŲ JŪSŲ ŠEIMĄ NAMUOSE. 

-35% 604 €
nuo

HEPASAN®  FORTE

HEPASAN® INTENSE

Maisto papildai, 30 kapsulių, 60 kapsulių
„HEPASAN FORTE“ sudėtyje yra cholino ir augalinių ekstraktų (tikrojo margainio sėklų, kiaulpienių šaknų, artišokų). Cholinas pade-
da palaikyti normalią lipidų ir homocisteino apykaitą bei normalią kepenų funkciją.  
„HEPASAN INTENSE“ sudėtyje esantis tikrųjų margainių sėklų ekstraktas padeda palaikyti normalią kepenų veiklą. Foliatai ir vita-
minas B12 padeda palaikyti normalią homocisteino apykaitą.
TAIKLUS PASIRINKIMAS JŪSŲ KEPENIMS!

Perkant prekę, antra 
tokia pati arba 

pigesnė – �tik 0,01 €

1+1 1289 €
nuo

Maisto papildas, 60 kapsulių
Natūralus liuteinas „FloraGlo“ ir zeaksantinas, omega-3 rūgštys (jų sudėtyje yra DHR), vitaminai A, B grupė, C ir E, mineralai cinkas, 
manganas, varis, selenas. Sudedamųjų dalių dėka „SUPEROPTIC“ gali padėti saugoti normalų regėjimą, apsaugoti ląsteles nuo 
oksidacinės pažaidos, padeda mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį.
PILNA APSAUGA TAVO AKIMS.

Akims

SUPEROPTIC

1+1 2579€
Perkant prekę, antra 
tokia pati – �tik 0,01 €

-40% 2031€3385 €

Maisto papildai neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalai. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. 
Pasiūlymų ieškokite vaistinėse CAMELIA. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos.



Atsinaujinkite  
�MAŽŲ KAINŲ kortelę 
NEMOKAMAI 
ir toliau naudokitės  
išskirtinėmis nuolaidomis

„Mažų kainų“ kortelę nemokamai atnaujinti galite visose vaistinėse „Camelia“ iki 2026 m. liepos 31 d. Nuo 2026 m. rugpjūčio 1 d. senos „Mažų kainų“ 
kortelės negalios. Daugiau informacijos vaistinėse ir camelia.lt/lojalumo-programa

Prisijunkite prie paskyros, o jei  
neturite – susikurkite camelia.lt  
ar mob. programėlėje.

1. 3.

Nuolaidų kortelė galios  
apsiperkant fizinėse  
vaistinėse.

Susigeneruokite skaitmeninę kortelę.  
Ją galite prisidėti „Apple“ arba  
„Android“ piniginėje (angl. Wallet). 

2.

SKAITMENINĖ KORTELĖ

Skenuok ir � 
pildyk anketą  
patogiu metu

Užpildykite anketą.

1.

2.

Pateikite vaistinės  
darbuotojui SMS žinute  
gautą anketos patvirtinimo  
kodą ir atsiimkite kortelę. 

Norint įsigyti lojalumo kortelę vaistinėje, privaloma su savimi turėti mobilųjį 
telefoną, jog būtų galima patvirtinti anketą SMS žinute gautu kodu. 

Tam pačiam telefono numeriui ir asmens vardui bei pavardei gali būti išduota 
tik viena fizinė ir skaitmeninė kortelė. 

Norint  įsigyti „Mažų kainų“ kortelę su „Senjoro“ arba „Kartu vienas dėl kito“ žyma, 
privaloma vaistininkui pateikti senjoro ar asmens su negalia pažymėjimą.

Užpildykite anketą vaistinėje esančioje planšetėje 

Kaip užpildyti anketą?

arba�

Svarbu:

FIZINĖ KORTELĖ

užpildykite anketą telefone patogiu metu – skenuokite elektroninės 
anketos QR kodą, užpildykite anketą ir suveskite SMS žinute gautą 
patvirtinimo kodą.   
Nuvykite į vaistinę per 30 d. nuo anketos užpildymo, kitu atveju 
anketos pildymo procesą reikės atlikti iš naujo. Vaistinės darbuotojui 
užteks pateikti SMS žinute gautą kodą ir kortelė jūsų rankose.
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kosmetikos pasiūlymai

66
Pasiūlymas netaikomas prekėms, kurioms taikomos kitos akcijos, nuolaidos ar pasiūlymai.  
Pasiūlymų ieškokite vaistinėse CAMELIA. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele.

Kosmetika, 20 ml, 100 ml
„PERSPIREX“ antiperspirantų liniją sudaro ilgalaikio poveikio produktai, sukurti ieškantiems specialių priemonių prakaitavimui 
mažinti.

PERSPIREX
antiperspirantai

-50% 787 €
nuo

Kosmetika, veido kaukės, 1 vnt.
Dviejų žingsnių „BIOCELL“ veido kaukė „2 in 1“ – vakarui – liposominės technologijos veido kaukė su retinoliu, o rytui – vitamino 
C serumas. Būtent taip, kaip rekomenduoja dermatologai. „BIOCELL“ drėkinamoji veido kaukė su hialurono rūgštimi gali padėti 
atkurti odos drėgmės balansą, pamaitinti ir grąžinti odos elastingumą bei gyvybingumą. Regeneruojamoji veido kaukė „BIOCELL“ 
sukurta pavargusiai veido odai. Gali padėti sugrąžinti jai elastingumą, švelnumą ir spindesį.
TOBULA ESI TU. „BIOCELL“ TAI IŠSAUGO.

BIOCELL® 
2 in 1 RETINOL FACE MASK AND 
VITAMIN C SERUM 689 344 €

MOISTURISING HYALURONIC 
ACID 509 254 €

REGENERATING 639 319 €

Kosmetika, 200 ml 
Lengvos tekstūros purškiamosios dulksnos su SPF sukurtos saugoti odą nuo UVA/UVB spindulių. Greitai įsigeria, nepalieka 
riebaus pojūčio. Sudėtis papildyta Uriage terminiu vandeniu ir drėkinamosiomis medžiagomis, kurios padeda palaikyti odos 
komfortą bei apsaugoti ją nuo išsausėjimo. Veidui ir kūnui. 
MĖGAUKITĖS SAULE SAUGIAI!

URIAGE
BARIÉSUN SPF 30 dulksna 1969 €

BARIÉSUN SPF 50+ dulksna 2195 €

BIODERMA 
SÉBIUM HYDRA 
intensyviai drėkinantis kremas

Kosmetika, 40 ml
„SÉBIUM HYDRA“ intensyviai drėkinantis kremas, skirtas į spuogus linkusiai ir dėl jų medikamentinio gydymo išsausėjusiai odai. 
Enoksolonas ir alantoinas, pasižymintys raminamosiomis savybėmis, mažina sudirginimo pojūtį ir paraudimą. Sodri tekstūra. Grei-
tai įsigeria į odą. Nesudaro gumulėlių.

-40% 1337 €2229 €

Kosmetika, 500 ml
Micelinis vanduo „SÉBIUM H2O“ švelniai valo odą ir pašalina veido ir akių makiažą, taršos daleles ir žiedadulkes. Micelinė techno-
logija, įkvėpta NAOS EKOBIOLOGIJOS požiūrio, pašalina nešvarumus, kartu išlaikydama odos pusiausvyrą. Formulė, sudaryta iš 
dviejų valomųjų ir odą skaistinančių ingredientų [varis + cinkas], padeda pašalinti riebalų perteklių nesausindama odos.

-40% 1181 €1969 €

BIODERMA 
SÉBIUM H2O 
micelinis vanduo

1+1 3595€

Kosmetika, 200 ml
„BARIESUN KIDS“ purškalas skirtas jautriai kūdikių ir vaikų odai. Veidui ir kūnui. Vandeniui atsparus. Be kvapiklių. Lengvos 
tekstūros purškalas sukurtas, siekiant patikimos apsaugos nuo UVB, UVA spindulių. Purškalas lengvai ir tolygiai pasiskirsto 
ant odos, patogu naudoti, nelipnus.
MĖGAUKITĖS SAULE SAUGIAI!

URIAGE
BARIÉSUN KIDS SPF 50+ 
purškalas veidui ir kūnui

-50% 254 €
nuo

Kosmetika
„EUCERIN® UREAREPAIR 10 % UREA“ drėkinamasis losjonas kasdien puoselėja labai sausą, šiurkščią odą. Unikali formulė su trigu-
bu drėkinamuoju kompleksu – 10 % šlapalo (Urea), keramidais ir kitais natūraliais drėkikliais – gali palengvinti labai sausos odos 
požymius: šiurkštumą, paraudimą, pleiskanojimą, niežėjimą ir tempimo jausmą.
„EUCERIN® UREAREPAIR“ dieninis veido kremas – kasdieniam naudojimui skirtas veido kremas su 5 % šlapalo sausai ir labai sausai odai.

EUCERIN® 
UREA REPAIR
veido kremas, 50 ml 2389 1433 €

kūno losjonas, 400 ml 2679 1607 €

-40% 1433€
nuo

1+1 1969€
nuo

LA ROCHE-POSAY
ANTHELIOS KIDS, SPF50+
apsauginis veido fluidas vaikams

Kosmetika, 50 ml
Didelės apsaugos nuo saulės naujovė. Su patentuotu UV filtru „Mexoryl 400“, kuris padeda apsaugoti nuo ilgiausių ir kenksmingiau-
sių UVA spindulių (340–400 nm ilgio plataus diapazono UVA bangų ir ypač ilgų 380–400 nm UVA bangų). Skirtas vaikams. Jautriai 
ir į atopiją linkusiai odai.

-35% 1949€2999 €

Perkant prekę, antra tokia pati 
arba pigesnė – �tik 0,01 €

Perkant prekę, antra 
tokia pati – �tik 0,01 €



Atsinaujinkite  
�MAŽŲ KAINŲ kortelę 
NEMOKAMAI 
ir toliau naudokitės  
išskirtinėmis nuolaidomis

„Mažų kainų“ kortelę nemokamai atnaujinti galite visose vaistinėse „Camelia“ iki 2026 m. liepos 31 d. Nuo 2026 m. rugpjūčio 1 d. senos „Mažų kainų“ 
kortelės negalios. Daugiau informacijos vaistinėse ir camelia.lt/lojalumo-programa

Prisijunkite prie paskyros, o jei  
neturite – susikurkite camelia.lt  
ar mob. programėlėje.

1. 3.

Nuolaidų kortelė galios  
apsiperkant fizinėse  
vaistinėse.

Susigeneruokite skaitmeninę kortelę.  
Ją galite prisidėti „Apple“ arba  
„Android“ piniginėje (angl. Wallet). 

2.

SKAITMENINĖ KORTELĖ

Skenuok ir � 
pildyk anketą  
patogiu metu

Užpildykite anketą.

1.

2.

Pateikite vaistinės  
darbuotojui SMS žinute  
gautą anketos patvirtinimo  
kodą ir atsiimkite kortelę. 

Norint įsigyti lojalumo kortelę vaistinėje, privaloma su savimi turėti mobilųjį 
telefoną, jog būtų galima patvirtinti anketą SMS žinute gautu kodu. 

Tam pačiam telefono numeriui ir asmens vardui bei pavardei gali būti išduota 
tik viena fizinė ir skaitmeninė kortelė. 

Norint  įsigyti „Mažų kainų“ kortelę su „Senjoro“ arba „Kartu vienas dėl kito“ žyma, 
privaloma vaistininkui pateikti senjoro ar asmens su negalia pažymėjimą.

Užpildykite anketą vaistinėje esančioje planšetėje 

Kaip užpildyti anketą?

arba�

Svarbu:

FIZINĖ KORTELĖ

užpildykite anketą telefone patogiu metu – skenuokite elektroninės 
anketos QR kodą, užpildykite anketą ir suveskite SMS žinute gautą 
patvirtinimo kodą.   
Nuvykite į vaistinę per 30 d. nuo anketos užpildymo, kitu atveju 
anketos pildymo procesą reikės atlikti iš naujo. Vaistinės darbuotojui 
užteks pateikti SMS žinute gautą kodą ir kortelė jūsų rankose.
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-35%
Perkant 2 prekes ir daugiau

Pirkite 2 ir daugiau, skirtingų ar vienodų,  
maisto papildų grožiui ir gerai moters  
savijautai. Visiems jiems suteiksime 35%  
nuolaidą.[ [

MAISTO PAPILDAMS 
GROŽIUI IR GERAI  
MOTERS SAVIJAUTAI -35%

Perkant bent 2 prekes

8
Maisto papildai neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalai. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. Pasiūlymas galioja su „Mažų kainų“ kortele 
iki 2026 05 31 prekėms, įtrauktoms į UAB „Nemuno vaistinė“ administracijos patvirtintą sąrašą. Administracijos sprendimu pasiūlymas gali būti pratęstas arba pakeistas. 
Pasiūlymas netaikomas prekėms, kurioms taikomos kitos akcijos, nuolaidos ar pasiūlymai. Prekių kiekis ribotas. Daugiau informacijos teiraukitės vaistinėje.
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Grožiui ir gerai savijautai

Moterims

MULTI WOMAN

TIK „CAMELIA“

-60% 578 €1445 €

Maisto papildas, 30 kapsulių
„MULTI WOMAN“ kompleksas papildytas agurklių ir nakvišų aliejais, bioflavanoidais ir sojų izoflavonais. Nakvišų aliejus padeda 
palaikyti normalią moters hormonų pusiausvyrą bei odos sveikatą.
SUBALANSUOTAS KOMPLEKSAS MOTERIAI.

-40% 1013 €
nuo

Maisto papildai, geriamosios dozės, 20 vnt. po 10 ml, 14  vnt. po 25 ml, 10 vnt. po 10 ml 
„GREENIFY“ – tai, ko reikia grožiui ir gerai savijautai: išgryninta sudėtis, efektyvus įsisavinimas ir patikima kokybė. Be pridėtinio 
cukraus ir kitų nereikalingų priedų. Švelnaus poveikio virškinimo sistemai.
„COLLAGEN BEAUTY SHOTS“ – pažangi formulė odos švytėjimui, ląstelių atsinaujinimui, sveikam ir tolygiam odos spalvos tonui 
(odos pigmentacijai).
„DEEP SLEEP SHOTS“ – greitam užmigimui, atsipalaidavimui, giliam miegui.
„COLLAGEN JOINTS SHOTS“ – naudinga formulė sąnarių sveikatai, lengvam judesiui. 
IŠBANDYKITE „GREENIFY“ IR MĖGAUKITĖS REZULTATAIS!

Gerai savijautai

GREENIFY®FEMARELLE® 
linija

Maisto papildai, 56 kapsulės
„FEMARELLE® RECHARGE“. Hormonų reguliavimui ir normaliai savijautai menopauzės metu. Sudėtyje yra gauruotųjų sojų ir sėja-
mųjų linų sėmenų ekstraktų, vitamino B6.
„FEMARELLE® REJUVENATE“. Gerai nuotaikai, odai ir nuovargio mažinimui. Sudėtyje yra gauruotųjų sojų ir sėjamųjų linų sėmenų 
ekstraktų, vitamino B2 ir biotino.
„FEMARELLE® UNSTOPPABLE“. Moterims po menopauzės normaliai kaulų būklei palaikyti. Sudėtyje yra gauruotųjų sojų ekstrakto, 
kalcio, biotino, vitaminų D ir B2.

-25% 2295 €
nuo

Energijai ir imunitetui 

VIVAVIT 
ACEROLA 400 mg

Maisto papildas, 30 tablečių
,,VIVAVIT ACEROLA“ sudėtyje susijungia natūralus vitaminas C iš acerola vyšnių ir citrusinių vaisių bioflavanoidai. Vitaminas C 
padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą. Vitaminas C gerina geležies absorbciją, padeda palaikyti normalią energijos 
apykaitą ir mažinti išsekimą bei nuovargį.
STIPRIAM IMUNITETUI!

TIK „CAMELIA“

Maisto papildai, 30 minkštųjų kapsulių, 60 minkštųjų kapsulių
Imunitetui – vitaminas D 2000 ir 4000 TV. Širdžiai, smegenims – DHR+ EPR omega-3 rūgštys. Kaulams ir raumenims – vitaminai D 
ir K2. Vitaminas D padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą, kaulų, dantų būklę ir raumenų funkciją. Omega-3 riebalų 
rūgštys DHR (dokozaheksaeno) ir EPR (eikozapentaeno) padeda palaikyti normalią širdies veiklą, per parą suvartojant 250 mg DHR 
ir EPR. Vitaminas K padeda palaikyti normalią kaulų būklę ir normalų kraujo krešėjimą. Siekiant maksimaliai padidinti vitamino D 
papildo naudą, juos naudinga vartoti kartu su vitaminu K2.
GERIAUSIA GYNYBA – STIPRUS IMUNITETAS.

Vitamino D3 šaltinis 

OLIDETRIM®

-30% 724 €
nuo

Maisto papildai, 60 tablečių, 120 tablečių
Specialios receptūros vitaminai energijai, imunitetui ir gerai savijautai „FOLKEPILLEN“ sukurti ir gaminami Švedijoje. Sudėtyje esantis 
organizmui reikalingas vitaminų ir mineralų kompleksas derinamas su kininių citrinvyčių, dilgėlių, česnakų, spanguolių, imbierų, pa-
prikų, ciberžolių, vaistinių ožragių ekstraktais. Vitaminai A, D, C, B6, B12, folio rūgštis, varis, cinkas ir selenas padeda palaikyti normalią 
imuninės sistemos veiklą. Magnis padeda palaikyti normalią energijos apykaitą, mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį. Gerti 2 tabletes 
per dieną. Taip pat svarbu įvairi, subalansuota mityba ir sveikas gyvenimo būdas.
„FOLKEPILLEN“ – ŠVEDIŠKI VITAMINAI JŪSŲ GERAI SAVIJAUTAI!

Energijai ir imunitetui

FOLKEPILLEN™

-35% 1440 €
nuo

Maisto papildai, 42 tabletės, 8 buteliukai
„MAGVIT PLUS“ –  specialios ilgalaikio veikimo „Depo“ formulės dėka, vitaminai ir magnis išskiriami daugelį valandų. Tik 1 tabletė 
per parą. „MAGVIT GO“ – greitas ir efektyvus poveikis dėl skystos formos. Geresnis įsisavinimas dėl magnio citrato organinės for-
mos. Vartojimas: suaugusiems ir paaugliams nuo 14 metų gerti 1 buteliuką per dieną. Magnis padeda palaikyti normalią nervų sis-
temos veiklą ir normalią raumenų funkciją. Magnis, vitaminai B2, B6, B12 padeda mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį.  Vitaminas 
B1 padeda palaikyti normalią širdies veiklą. B12 vitaminas padeda palaikyti normalią energijos apykaitą.
„MAGVIT“ – JŪSŲ MAGNIO ŠALTINIS!

Raumenims, nervų sistemai, 
energijai

MAGVIT®

-25% 1267 €
nuo

iki

-50% 435 €871 €

Lengvam nerimui malšinti 
ir miegui palengvinti
LILANDOR 80 mg 
14 minkštųjų kapsulių 669 €

28 minkštosios kapsulės 1151 €

Tradiciniai augaliniai vaistiniai preparatai
Veiklioji medžiaga, stiprumas: kiekvienoje minkštojoje kapsulėje yra 80 mg levandų aliejaus (Lavandula angustifolia Miller, eterinis aliejus). Indikacijos: „LILANDOR“ 
yra tradicinis augalinis vaistinis preparatas, kurio indikacijos pagrįstos tik ilgalaikiu vartojimu, skirtas lengvam nerimui malšinti ir miegui palengvinti. Vartojimo 
būdas ir dozavimas: visada vartokite šį vaistą tiksliai, kaip aprašyta pakuotės lapelyje, arba kaip nurodė gydytojas ar vaistininkas. Jeigu abejojate, kreipkitės 
į gydytoją arba vaistininką. Suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 metų vaikams – viena minkštoji kapsulė vieną kartą per parą. Minkštąją kapsulę reikia nuryti 
nesukramtytą, užsigeriant pakankamu skysčio kiekiu (geriausia stikline vandens). Jeigu simptomai išlieka po vaisto vartojimo dvi savaites, reikia kreiptis į gydytoją 
arba kvalifikuotą sveikatos priežiūros specialistą. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai nurodytai pagalbinei medžiagai. Specialūs 
įspėjimai: jeigu simptomai pablogėja šio vaisto vartojimo metu, pasitarkite su gydytoju arba kvalifikuotu sveikatos priežiūros specialistu. Pacientams, kurių kepenų 
funkcija sutrikusi, vartoti nerekomenduojama, nes levandų aliejaus sudėties medžiagos daugiausiai šalinamos iš organizmo perdirbant jas kepenyse. Kiekvienoje 
šio vaisto minkštojoje kapsulėje yra apytikriai 12 mg sorbitolio.* Reklamos teksto parengimo data: 2026-02-09. LT-LIL-10-2025_MFLOW, 2025/12.
ATGAUK RAMYBĘ IR RAMŲ MIEGĄ.

669 €
nuo

*Nuolaidos netaikomos vaistams perkant su kompensuojamuoju receptu. Nurodytos vaistinių preparatų kainos galioja visiems perkantiesiems. Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Jei simptomai nepra-
eina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti jūsų sveikatai. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo 
gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lt. Maisto papildai 
neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalai. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos.



Maisto papildai neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalai. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. Pasiūlymas galioja su „Mažų kainų“ kortele 
iki 2026 05 31 prekėms, įtrauktoms į UAB „Nemuno vaistinė“ administracijos patvirtintą sąrašą. Administracijos sprendimu pasiūlymas gali būti pratęstas arba pakeistas. 
Pasiūlymas netaikomas prekėms, kurioms taikomos kitos akcijos, nuolaidos ar pasiūlymai. Prekių kiekis ribotas. Daugiau informacijos teiraukitės vaistinėje.

101010

Pirkite 2 ir daugiau, skirtingų ar vienodų, 
maisto papildų judėjimui. Visiems jiems 
suteiksime 35% nuolaidą.[ [

MAISTO PAPILDAMS  
JUDĖJIMUI

[ [
-35%

Perkant bent 2 prekes
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Judėjimui

*Nuolaidos netaikomos vaistams perkant su kompensuojamuoju receptu. Nurodytos vaistinių preparatų kainos galioja visiems perkantiesiems. Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Jei simptomai ne-
praeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti jūsų sveikatai. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite 
savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lt. Maisto 
papildai neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalai. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos.

Maisto papildas, 30 tablečių
12 sudedamųjų dalių – itin stipri formulė, kurios sudėtyje yra grynos formos kolageno NCI® ir NCII®, gliukozamino, avokadų, sojų 
ir svarbių mikroelementų. Suaugusiesiems 1 tabletė per dieną. Manganas padeda palaikyti normalų jungiamojo audinio forma-
vimąsi, o varis – normalią jo būklę. Vitaminas C padeda palaikyti normalų kolageno, kuris reikalingas normaliai kremzlių ir kaulų 
funkcijai, susidarymą.

-20% 2396€2995 €

Sąnariams, kremzlėms, meniskams, 
kaulams, raiščiams, sausgyslėms

MUSTANG 
MAXX POWER

Sąnariams
FLEXISEQ® OSTEOARTHRITIS

FLEXISEQ® JOINT WEAR & TEAR

Medicinos priemonės, gelis, 50 g
„FLEXISEQ OSTEOARTHRITIS“ – maksimalaus veiksmingumo formulė, specialiai sukurta mažinti osteoartrito sukeltus simptomus. 
Gelis pagamintas iš nanostruktūros-mikrokapsulių „Sequessome™“, kurias sudaro natūralios, žmogaus organizme esančios moleku-
lės, vadinamos fosfolipidais. Mikrokapsulės prasiskverbia į odą ir tiesiogiai jungiasi prie sąnario kremzlės paviršiaus, todėl padeda 
sumažinti sąnarinių paviršių trintį, skausmą bei pagerina sąnarinio skysčio kokybę. Nesukelia širdies ir skrandžio sutrikimų rizikos.
Jei esate aktyvus, sportuojate, bet jaučiate sąnarių skausmus ir sąstingį, sąnariams kasdien prižiūrėti rinkitės optimalios veiksmin-
gumo formulės preparatą „FLEXISEQ JOINT WEAR & TEAR“. „FLEXISEQ“ tinkamas reabilitacijai pooperaciniu laikotarpiu. Naudoti 
gelį visiškai saugu – jo sudėtyje nėra farmaciškai aktyvių sudedamųjų dalių, galinčių sąveikauti su kitais vartojamais vaistais. Gelį 
galima naudoti ir su receptiniais vaistais nuo uždegimo.
NANOTECHNOLOGIJOS ŠIANDIEN – JUDĖJIMO LAISVĖ RYTOJ!

-20% 1916 €
nuo

Maisto papildas, 30 tablečių
„GLIUKOZAMINAS PLIUS“ – maisto papildas su chondroitinu, MSM ir vitaminu C. Vitaminas C padeda palaikyti normalų kolageno, 
kuris reikalingas normaliai kremzlių ir kaulų funkcijai, susidarymą. Dviejose tabletėse yra 600 mg gliukozamino sulfato. 
SUBALANSUOTA JUDĖJIMUI!

Sąnarių funkcijai ir lankstumui 

VIVAVIT 
GLIUKOZAMINAS 
PLIUS

-50% 649 €1299 €

TIK „CAMELIA“

Nereceptiniai vaistiniai preparatai
Veiklioji medžiaga, stiprumas: 1 tabletėje yra 500 mg kalcio (kalcio karbonato pavidalu) ir 200, 400 arba 800 TV vitamino D3 (cholekalciferolio). Indikacijos: vita-
mino D ir kalcio stokos profilaktika ir gydymas. Pagalbinis specifiniais preparatais nuo osteoporozės gydomų pacientų, kuriems yra vitamino D ir kalcio stokos 
pasireiškimo rizika, gydymas. Vartojimo būdas ir dozavimas: „CALCIGRAN“ suaugusiesiems vartoti po 1 tabletę 1–3 kartus per parą, vaikams – po 1 tabletę 1–2 
kartus per parą, „CALCIGRAN FORTE“ suaugusiesiems vartoti po 1 tabletę 2 kartus per parą, vaikams ir paaugliams netinka. „CALCIGRAN FORTE LEMON“ su-
augusiesiems vartoti po 1 tabletę 1 kartą per parą, vaikams ir paaugliams netinka. Tabletes sukramtyti arba sučiulpti. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas 
veikliajai arba bet kuriai pagalbinei šių vaistų medžiagai. Sunkus inkstų funkcijos sutrikimas. Ligos ar būklės, sukeliančios hiperkalcemiją ar hiperkalciuriją, inkstų 
akmenligė, vitamino D hipervitaminozė. Specialūs įspėjimai: gydant ilgai, reikia sekti kalcio kiekį kraujo serume ir sekti inkstų funkciją; būtina atsargiai vartoti 
pacientams, kuriems yra hiperkalcemija arba inkstų funkcijos sutrikimo požymių; sarkoidoze sergantiems ligoniams skirti atsargiai, jų kraujyje ir šlapime būtina 
sekti kalcio kiekį; osteoporoze sergantiems imobilizuotiems ligoniams reikia skirti atsargiai; negalima skirti pacientams, kuriems nustatytas retas paveldimas su-
trikimas – fruktozės netoleravimas, gliukozės ir galaktozės malabsorbcija arba sacharazės ir izomaltazės stygius.* Reklamos teksto parengimo data: 2022-04-07.

Kaulams stiprinti
CALCIGRAN®
CALCIGRAN, 500 mg/200 TV, 100 kramtomųjų tablečių 959 €

CALCIGRAN FORTE, 500 mg/400 TV, 60 kramtomųjų tablečių 959 €

CALCIGRAN FORTE LEMON, 500 mg/800 TV, 60 kramtomųjų tablečių 1115 €

959 €
nuo

Kaulams, sąnariams 

SANARVIT

Maisto papildai, 30 kapsulių
„SANARVIT“ sudėtyje esantis manganas padeda palaikyti normalią kaulų būklę ir jungiamojo audinio formavimąsi. „SANARVIT“ 
sudėtyje yra gliukozamino, chondroitino, hialurono rūgšties ir MSM.
LANKSTIEMS, JUDRIEMS, VIKRIEMS!

-40% 1024 €1707 €

TIK „CAMELIA“

Maisto papildas, 60 kapsulių
Maisto papildas skirtas papildyti maisto racioną kalciu, magniu, cinku ir vitaminu D. Šios medžiagos padeda palaikyti normalią 
kaulų būklę. Kalcis ir magnis padeda palaikyti normalią dantų būklę ir normalią raumenų funkciją. Vitaminas D padeda palaikyti 
normalią kalcio koncentraciją kraujyje.
KAULAMS IR DANTIMS.

Kaulams ir raumenims 

VIVAVIT 
KALCIS MAGNIS 
CINKAS + VITAMINAS D

-40% 719 €1199 €

TIK „CAMELIA“

TIK „CAMELIA“

Sąnarių lankstumui ir uždegimo mažinimui 

REMAID® 
1,5 g milteliai geriamajam tirpalui

Nereceptinis vaistinis preparatas, 30 paketėlių 
Veiklioji medžiaga, stiprumas: kiekviename paketėlyje yra 1,884 g gliukozamino sulfato natrio chlorido, tai atitinka 1,5 g gliukozamino sulfato. Indikacijos: lengvo ir vidutinio sunkumo kelio sąnario osteoartrito simptomų lengvinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: „RE-
MAID“ skirtas tik suaugusiesiems. Paros dozė yra 1,5 g gliukozamino sulfato (vienas paketėlis). Gliukozaminas neskirtas ūminio skausmo simptomams šalinti. Simptomų pagerėjimo (ypač skausmo sumažėjimo) reikėtų tikėtis ne anksčiau kaip po kelių gydymo savaičių, 
o kai kuriais atvejais ir vėliau. Simptominis gliukozamino sulfato poveikis gali pasireikšti po 1 – 2 savaičių, todėl gydymo pradžioje reikia ir toliau vartoti nespecifinių vaistinių preparatų nuo uždegimo. Jei po 2-3 mėn. simptomai nepagerėja, reikia iš naujo spręsti, ar 
toliau gydytis gliukozaminu. Paketėlio turinį ištirpinti stiklinėje vandens ir išgerti, geriausia valgant. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai; padidėjęs jautrumas vėžiagyviams (šio vaistinio preparato veiklioji medžiaga yra 
gaminama iš jūros vėžiagyvių kiautų); fenilketonurija; fruktozės netoleravimas, gliukozės ir galaktozės malabsorbcija arba sacharazės ir izomaltazės stygius. Specialūs įspėjimai: netoleruojant gliukozės gydymo pradžioje gali reikti atidžiau stebėti gliukozės koncentraciją 
kraujyje. Reikia imtis atsargumo priemonių sergant astma, nes yra didesnė alerginių reakcijų ir jų simptomų pablogėjimo tikimybė. Žmones, sergančius sunkiu inkstų ar kepenų funkcijos nepakankamumu, taip pat „REMAID“ vartojančius su kitais vaistais nuo krešulių 
susidarymo (pvz., varfarinu, dikumaroliu, fenprokumonu, acenokumaroliu ir fluidionu), turi prižiūrėti gydytojas. Viename paketėlyje yra 6,6 mmol (151 mg) natrio.* Reklamos teksto parengimo data: 2024-03-15.
„REMAID®“ – JUDĖJIMO DŽIAUGSMUI IR LAISVEI!

1791 €
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Širdžiai, kraujotakai

*Nuolaidos netaikomos vaistams perkant su kompensuojamuoju receptu. Nurodytos vaistinių preparatų kainos galioja visiems perkantiesiems. Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Jei simptomai ne-
praeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti jūsų sveikatai. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite 
savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lt. Maisto 
papildai neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalai. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos.

Kraujo sudėčiai 

FERRION

Maisto papildas, 100 tablečių
Ilgo veikimo maisto papildas su geležimi ir vitaminu C. Geležis padeda palaikyti normalų raudonųjų kraujo kūnelių 
ir hemoglobino susidarymą, padeda mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį. Vitaminas C gerina geležies absorbciją. 
Tinka veganams. Nedirgina skrandžio.

-25% 2099€2799 €

Tradicinis augalinis vaistinis preparatas, geriamieji lašai (tirpalas), 80 ml
Veiklioji medžiaga, stiprumas: gudobelių vaisių tinktūra, 1 ml / ml. Indikacijos: tradicinis augalinis vaistas, kurio indikacijos pa-
grįstos tik ilgalaikiu vartojimu, vartojamas širdies ir kraujagyslių funkcijų gerinimui. Vartojimo būdas ir dozavimas: jeigu gydytojas 
nepaskyrė kitaip, suaugusiems žmonėms reikia gerti praskiedus vandeniu po 20–30 lašų 3–4 kartus per dieną. Kontraindikacijos: 
alergija erškėtinių šeimos augalams. Specialūs įspėjimai: vaistinio preparato nerekomenduojama vartoti jaunesniems nei 18 metų 
asmenims. Jeigu vartojant šį vaistą ilgiau kaip keturias savaites simptomai išlieka, būtina pasitarti su gydytoju ar kvalifikuotu svei-
katos priežiūros specialistu. Vaisto sudėtyje yra ne mažiau kaip 65 % (V/V) etanolio.* Reklamos teksto parengimo data: 2018-08-21.
ŠIRDIES IR KRAUJAGYSLIŲ FUNKCIJAI GERINTI.

Širdžiai, kraujagyslėms

GUDOBELIŲ 
TINKTŪRA
VALENTIS

225 €
Kraujo sudėčiai

RICHTER 
FERROHEMO®

Maisto papildas, 40 tablečių
„RICHTER FERROHEMO“ yra švelnus geležies turintis maisto papildas, skirtas vartoti tuomet, kai su įprastu maistu gaunama nepa-
kankamai geležies ir reikia papildyti jos atsargas organizme. „RICHTER FERROHEMO“ sudėtyje yra natūralios kilmės hemo geležies 
(galvijų hemoglobino) ir geležies (II) sulfato. Hemo geležies įsisavinimas siekia 40 proc. Skrandžio rūgštingumas, maistas ir gėrimai 
neturi įtakos hemo geležies įsisavinimui. Galima vartoti suaugusiesiems nuo 18 m. Reklamos teksto parengimo data: 2026-04-13.
GELEŽIS SU HEMOGLOBINU.

2895 €

Nereceptiniai  vaistiniai  preparatai
Veikliosios medžiagos, stiprumas: kiekvienoje „VENORUTON FORTE“ tabletėje yra 500 mg O-(β-hidroksietil)-rutozidų; kiekvienoje „VE-
NORUTON“ šnypščiojoje tabletėje yra 1000 mg O-(β-hidroksietil)-rutozidų (HR). Indikacijos: lėtinio venų nepakankamumo simptomams 
(edemos, kojų nuovargio, sunkumo, skausmo, mėšlungio, parestezijos) lengvinti, hemorojaus simptomams mažinti. Papildomam diabe-
tinės retinopatijos (diabeto komplikacijos tinklainės kraujagyslių pažeidimo) ir limfos sąstovio gydymui. Vartojimo būdas ir dozavimas: 
„VENORUTON FORTE“ – 1 tabletė 2 kartus per parą; „VENORUTON“ šnypščiosios tabletės: 1 tabletė – 1 kartą per parą. „VENORUTON“ 
neskirtas vartoti vaikams. Dozavimas, esant visoms indikacijoms, pateikiamas pakuotės lapelyje arba www.vvkt.lt. Kontraindikacijos: 
alergija veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai: negalima vartoti, jeigu yra kojų edema dėl širdies, inkstų 
arba kepenų ligų. „VENORUTON“ 1000 mg šnypščiųjų tablečių sudėtyje yra kalio ir natrio.*Reklamos teksto parengimo data: 2023-04-14. 
2604_SB_Venoruton_V01_LT 

1526 €
nuo

VENORUTON FORTE 500 mg
30 tablečių 1526 €

VENORUTON® 1000 mg
15 šnypščiančių tablečių 1694 €

Nereceptiniai vaistiniai preparatai
Veikliosios medžiagos, stiprumas: kiekvienoje „HESIO 500 mg“ tabletėje yra 500 mg mikronizuotų flavonoidų (atitinka 450 mg diosmino ir 50 mg kitų 
flavonoidų, apskaičiuotų pagal hesperidiną). Kiekvienoje „HESIO 1000 mg“ tabletėje yra 1 000 mg mikronizuotų flavonoidų (atitinka 900 mg diosmino 
ir 100 mg kitų flavonoidų, apskaičiuotų pagal hesperidiną). Indikacijos: „HESIO“ skirtas suaugusiųjų lėtinio kojų venų nepakankamumo simptomams 
(kojų sunkumui, kojų patinimui, skausmui, naktiniam kojų mėšlungiui) lengvinti; paūmėjusio hemorojaus simptomams (skausmui, kraujavimui ir 
patinimui išangės srityje) lengvinti. Vartojimo būdas ir dozavimas: „HESIO 500 mg“ tabletės: lėtinis venų nepakankamumas: rekomenduojama dozė 
suaugusiems yra dvi tabletės per parą 2 mėnesius (viena tabletė vidurdienį ir viena tabletė vakare, valgio metu). Jei simptomai išlieka, gydymas gali 
būti tęsiamas dar 2 mėnesius. Hemorojaus paūmėjimas: pirmas 4 gydymo dienas rekomenduojama dozė suaugusiems yra 3 tabletės du kartus per 
parą (6 tabletės per parą); kitas 3 dienas – 2 tabletės du kartus per parą (4 tabletės). Tabletes vartokite valgio metu. „HESIO 1 000 mg“ tabletės: lėtinis 
venų nepakankamumas: rekomenduojama dozė suaugusiems yra 1 tabletė per parą 2 mėnesius, valgio metu. Jei simptomai išlieka, gydymas gali būti 
tęsiamas dar 2 mėnesius. Hemorojaus paūmėjimas: pirmas 4 gydymo dienas rekomenduojama dozė suaugusiems yra 3 tabletės per parą (1 tabletė 
tris kartus per parą arba 1 tabletė pirmą kartą ir 2 tabletės antrą kartą per parą); kitas 3 dienas – 1 tabletė du kartus per parą (2 tabletės). Tabletes 
vartokite valgio metu. Kontraindikacijos: „HESIO“ vartoti negalima, jeigu yra alergija veikliajai medžiagai arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto me-
džiagai. Specialūs įspėjimai: vaikams ir paaugliams „HESIO“ vartoti nerekomenduojama.* Reklamos teksto parengimo data: 2025-06-01. 000753022

Venų ligoms gydyti 

HESIO®
500 mg, 60 plėvele 
dengtų tablečių 1855 €

1000 mg, 30 plėvele 
dengtų tablečių 1855 €

1855 €
po

Maisto papildas, 30 čiulpiamų tablečių
Plunksnalapių gudobelių, rausvųjų rodiolių ekstraktai padeda palaikyti normalią širdies ir kraujagyslių veiklą. Vaistinių valerijonų 
ir rausvųjų rodiolių ekstraktai padeda palaikyti normalią psichinę sveikatą. Rausvųjų rodiolių ekstraktas padeda palaikyti norma-
lias organizmo adaptacines funkcijas. Vitaminas B6 padeda mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį bei palaikyti normalią nervų 
sistemos veiklą.
RAMIAI ŠIRDŽIAI!

Širdies darbui, nervų sistemai

KARDIO EXPRESS 
VIVAVIT

-40% 479 €799 €

TIK „CAMELIA“TIK „CAMELIA“

Raumenims ir nervams 

KALIS + Mg 
VIVAVIT

Maisto papildas, 60 kapsulių
Skirtas papildyti organizmą kaliu ir magniu. Magnis padeda palaikyti  normalią energijos apykaitą ir raumenų funkciją, taip pat  norma-
lią psichologinę funkciją bei nervų sistemos veiklą. 
STIPRIEMS. TVIRTIEMS. IŠTVERMINGIEMS.

-40% 687 €1145 €

Nereceptinis vaistinis preparatas, 30 plėvele dengtų tablečių
Veiklioji medžiaga, stiprumas: kiekvienoje plėvele dengtoje tabletėje yra 1000 mg mikronizuoto diosmino. Indikacijos: suaugusiųjų lėti-
nio veninės kraujotakos nepakankamumo simptomų gydymui, esant: apatinių galūnių venų varikozei, venų opoms, telangiektazijoms ir 
retikulinėms varikozėms ar venoms, sunkumui, nuovargiui, diskomfortui ar neramių kojų pojūčiui, kojų skausmui ar deginimo pojūčiui, 
šaltų kojų pojūčiui, naktiniam kojų mėšlungiui, apatinių galūnių patinimui, niežuliui, parestezijai (odos dilgčiojimui, badymui ar niežė-
jimui), odos eritemai ar cianozei. Suaugusiųjų paūmėjusio hemorojaus simptomų gydymui. Vartojimo būdas ir dozavimas: lėtinio venų 
nepakankamumo simptominiam gydymui – 1 tabletė per parą valgio metu, vartoti bent kelias savaites. Ūminio hemarojaus simptomi-
niam gydymui – pirmąsias 4 dienas gerti 3 tabletes per parą, 3 vėlesnes dienas – po 2 tabletes per parą, gydymas turi būti trumpalaikis. 
Vartoti per burną. Kontraindikacijos: alergija diosminui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai. Specialūs įspėjimai: paūmėjus 
hemorojaus simptomams, reikia prisiminti, kad „VELIOS“ veikia tik simptomus ir turi būti vartojamas trumpai. Jei simptomai nepraeina, 
reikia atlikti tiesiosios žarnos tyrimą ir parinkti tinkamą gydymą. VELIOS nėra veiksmingas gydant su staziniu širdies nepakankamumu 
susijusią edemą. VELIOS plėvele dengtų tablečių turi nevartoti pacientai, kuriems yra širdies nepakankamumas. Kai sutrikusi kojų veninė 
kraujotaka, „VELIOS“ gydomąjį poveikį gali sustiprinti saulės bei ilgalaikio stovėjimo vengimas, tinkamo kūno svorio palaikymas, spe-
cialių kojinių nešiojimas. Kai apatinės kojų dalys patinusios dėl širdies, inkstų arba kepenų ligos, šis vaistas nepadeda. Jeigu gydytojas 
Jums yra sakęs, kad netoleruojate kokių nors angliavandenių, kreipkitės į jį prieš pradėdami vartoti šį vaistą. „VELIOS“ sudėtyje yra 
saulėlydžio geltonojo dažalo (E110), kuris gali sukelti alerginių reakcijų.* Reklamos teksto parengimo data: 2024-11-18.
PAJUSK KOJŲ LENGVUMĄ.

Kojų venoms

VELIOS 1000 mg 
plėvele dengtos tabletės1757 €
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Tyrimas atskleidė:

„Camelia“ vaistinė ir toliau išlieka 
mažų kainų lyderė
Kasmet atliekamas reprezentaty-
vus visuomenės nuomonės tyrimas 
patvirtino – vaistinių tinklas 
„Camelia“ ir toliau pirmauja pagal 
mažiausių kainų suvokimą vais-
tinėse, ženkliai lenkdamas kitus 
rinkos dalyvius. Tyrime buvo ver-
tinamas vaistinės įvaizdis ir žino-
mumas, pacientų lankymosi dažnis 
ir keliami lūkesčiai, vaistinėms 
priskiriamos savybės ir kiti svarbūs 
kriterijai.

Mažos kainos – bene svarbiau-
sias kriterijus

Pasak vaistinių tinklą „Came-
lia“ valdančios UAB „Nemuno 
vaistinė“ generalinės direkto-
rės Kristinos Veštortienės, nuo-
laidos ir akcijos vis dar išlieka 
svarbiausiu kriterijumi pasi-
renkant konkrečią vaistinę. Tai 
patvirtino ir 2026 metų kovo 
mėnesį „Camelios“ užsakymu 
„Spinter Research“ atliktos re-
prezentatyvios gyventojų ap-
klausos duomenys: 55 proc. 
respondentų didžiausią įtaką 
vaistinės pasirinkimui daro tai-
komos nuolaidos ir akcijos, šis 
rodiklis per pusmetį ūgtelėjo 
4 proc. punktais. Vaistinės pa-
sirinkimui didelę įtaką turi ir 
specialūs pasiūlymai, susiję su 
lojalumo programomis.

„Tyrimas parodė, kad vienu 
svarbiausių aspektų, pagal kurį 
pacientai renkasi, kurioje vais-
tinėje įsigyti reikalingų vaistų, 
maisto papildų ar kitų prekių, 
išlieka lūkesčius atitinkanti 
kaina. Šiam kriterijui užtikrinti 
skiriame itin daug dėmesio, tai 
mato ir pacientai – dešimt metų 
reguliariai vykdomi gyventojų 
nuomonės tyrimai patvirtina, 
kad pagal respondentų mažiau-
sių kainų suvokimą „Camelia“ 
išlieka mažiausių kainų vaisti-
ne“, – sako K. Veštortienė.

Gyventojų nuomonės analizėje 
atsispindėjo ir labiausiai vertina-
mos vaistinės savybės rinkoje. 
Ryškiausiais „Camelios“ išskirti-
numais respondentai pažymėjo 
mažiausias kainas, geriausias 
nuolaidas ir akcijas, daugiausia 
respondentų „Camelią“ įvardijo 
kaip geriausią vaistinę. 

Kas skatina pacientų lojalumą?

Vaistinių tinklo vadovė įvardija, 
kad, remiantis apklausos duome-
nimis, „Camelia“ taip pat siejama 
su profesionaliomis vaistininkų 
konsultacijomis, asmeniniu dėme-
siu, puikiu aptarnavimu, patogio-
mis lokacijomis ir jaukumu.

„Stengiamės išlikti kuo arčiau pa-
ciento ir užtikrinti kuo patogesnę 
apsipirkimo kelionę. 2025 metų 
pabaigoje atidarėme atnaujinto 
interjero „Camelios“ vaistinę PPC 
„Ozas“ – vaistinė tapo modernesnė, 
šviesesnė, atsirado daugiau natū-
ralių elementų. Šių metų pradžioje 
pristatėme mobiliąją aplikaciją, ku-
rioje pacientai dar greičiau ir pato-
giau gali įsigyti reikalingas prekes. 
Siekdami geriau pažinti pacientus 
ir atliepti jų poreikius, taip pat at-
naujinome „Mažų kainų“ lojalu-
mo programą, įdiegėme galimybę 
naudotis ir skaitmenine kortele. 
Mūsų tikslas – kiekvienam suteikti 
galimybę pasirūpinti savo bei arti-
mųjų sveikata lengvai, patogiai ir 
taupiai“, – vardija K. Veštortienė. 

Gyventojų apklausos rezultatai 
taip pat parodė, kad respondentai 
vaistinėse dažniausiai lankosi kar-
tą per mėnesį (39 proc.) arba kar-
tą per tris mėnesius (27 proc.). 20 
proc. tyrimo dalyvių nurodė, kad 
vaistinėse apsilanko kartą per dvi 
savaites ar dažniau. Tyrimas at-
spindėjo, kad „Camelios“ vaistinių 
žinomumas šalyje yra net 94 proc., 
o 33 proc. respondentų nurodė, 
kad čia lankosi dažniausiai.

„Camelios“ užsakymu, 2026 metų kovą 
reprezentatyvų gyventojų nuomonės 
tyrimą atliko „Spinter Research“. Jame 
dalyvavo 1 013 šalies gyventojų nuo 18 
iki 75 metų amžiaus. Tyrime pasitelktas 
kvotinės atrankos metodas.

Vaistinių tinklą „Camelia“ valdančios UAB „Nemuno vaistinė“ 
generalinė direktorė Kristina Veštortienė

Vaistinių tinklo „Camelia“ tikslas – kiekvienam suteikti galimybę 
pasirūpinti savo ir artimųjų sveikata lengvai, patogiai ir taupiai



MAISTO PAPILDAS

SĄNARIAMS, KAULAMS,
ODAI, PLAUKAMS, NAGAMS

Tik „Camelia“

Maisto papildai neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalai. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. 
Pasiūlymų ieškokite vaistinėse CAMELIA. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos.

VITAL TITAN
Maisto papildas, milteliai, 
30 paketėlių

141414

Virškinimui

Pilvo pūtimui mažinti 
ESPUMISAN® 40 mg
25 minkštosios kapsulės 310 €

50 minkštųjų kapsulių 497 €

Nereceptiniai vaistiniai preparatai
Veiklioji medžiaga, stiprumas: vienoje minkštojoje kapsulėje yra 40 mg simetikono. Indikacijos: „ESPUMISAN“ vartojamas ligų, kurių metu virškinimo trakte 
kaupiasi dujos (meteorizmas), būna pilvo pūtimas, pilnumo pojūtis, simptominiam gydymui; prieš pilvo ertmės organų tyrimus, pvz.: rentgenu, ultragarsu. Var-
tojimo būdas ir dozavimas: „ESPUMISAN“ skirtas vaikams nuo 6 metų, paaugliams ir suaugusiesiems. Kai dėl susilaikiusių dujų sutrinka virškinimo trakto veikla, 
paaugliams ir suaugusiems bei 6-14 metų amžiaus vaikams rekomenduojama skirti vartoti po dvi „ESPUMISAN“ 40 mg minkštąsias kapsules 3-4 kartus per parą. 
„ESPUMISAN“ 40 mg minkštąsias kapsules galima gerti valgant arba po valgio, prireikus – ir prieš miegą. Vartojimo trukmė priklauso nuo ligos eigos. Prireikus 
„ESPUMISAN“ 40 mg minkštąsias kapsules galima vartoti ilgiau. Rengiant pacientus tyrimams rekomenduojama skirti po dvi minkštąsias kapsules 3 kartus per 
parą vieną dieną prieš tyrimus ir dvi minkštąsias kapsules tyrimo dienos ryte. Kontraindikacijos: „ESPUMISAN“ vartoti draudžiama, jeigu yra alergija veikliajai me-
džiagai, dažikliui saulėlydžio geltonajam FCF (E110), konservantui metilo parahidroksibenzoatui (E218) arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai. Specialūs 
įspėjimai: pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, prieš pradėdami vartoti „ESPUMISAN“. Jei virškinimo veiklos sutrikimai atsiranda ar jie trunka ilgiau, reikia 
pasitarti su gydytoju. Jis nustatys, ar nėra kitokio gydymo reikalaujančių ligų.* Reklamos teksto parengimo data: 2026-02-09. LT-ESP-8-2025_MFLOW, 2025/12.
JEI PILVE URAGANAS – JUMS PADĖS „ESPUMISANAS“!

310 €
nuo

Nuo viduriavimo

SMECTAGO®

Medicinos priemonė, suspensija, 12 paketėlių
Paruošta vartojimui geriamoji diosmektito suspensija paketėliuose. Suaugusiųjų ir vyresnių kaip 8 metų vaikų ūminiam viduriavimui 
gydyti, ne ilgiau kaip 3 dienas. Jei viduriavimas tęsiasi ilgiau kaip 3 dienas, pasikonsultuokite su gydytoju. Suaugusiųjų lėtiniam vidu-
riavimui arba pilvo skausmui gydyti, ne ilgiau kaip 2 savaites nesikreipiant medicininės pagalbos. Reklamos teksto parengimo data: 
2026-01-02. SCGO-LT-2026-0013

-30% 1028 €1469 €

Nereceptinis vaistinis preparatas, 14 kietųjų kapsulių
Veikliosios medžiagos, stiprumas: kiekvienoje kietojoje kapsulėje yra 20 mg omeprazolo. Indikacijos: „OMEPRAZOLE ZENTIVA“ 
vartojamas suaugusių žmonių trumpalaikiam refliukso simptomų (pvz., rėmens ir rūgšties atpylimo) gydymui. Vartojimo būdas 
ir dozavimas: rekomenduojama dozė yra viena 20 mg kapsulė vieną kartą per parą ne ilgiau kaip 14 parų. Jei po šio laikotarpio 
simptomai neišnyksta, kreipkitės į gydytoją. Kad sumažėtų simptomai, gali tekti kapsulių vartoti 2-3 paras iš eilės. Daugumai paci-
entų rėmuo visiškai palengvėja per 7 dienas. Kai simptomai visiškai išnyksta, turite nustoti vartoti „OMEPRAZOLE ZENTIVA“. Vartoti 
tuščiu skrandžiu, kiekvieną dieną tuo pačiu laiku. Kapsules nuryti nepažeistas, užsigeriant puse stiklinės vandens. Jų kramtyti ar 
atidaryti negalima, nes tai gali pakenkti vaisto veikimui. Kontraindikacijos: „OMEPRAZOLE ZENTIVA“ vartoti negalima esant padi-
dėjusiam jautrumui veikliajai medžiagai, benzimidazolo dariniams arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Omeprazolo, kaip ir kitų 
protonų siurblio inhibitorių, draudžiama vartoti kartu su nelfinaviru. Specialūs įspėjimai: „OMEPRAZOLE ZENTIVA“ nėra skirtas 
vaikams ir jaunesniems kaip 18 metų paaugliams. Nevartokite vaisto ilgiau kaip 14 parų, nepasikonsultavę su gydytoju. Jei būklė 
negerėja ar simptomai pasunkėja, kreipkitės į gydytoją. Pacientams draudžiama vartoti omeprazolo profilaktiškai.* Reklamos teks-
to parengimo data: 2026-01-12. ID: 000819035.

OMEPRAZOLE 
ZENTIVA
20 mg kietosios kapsulės

391 €

Probiotikai

SYMBIOSYS® 
ALFLOREX® 

Maisto papildas, 
„SYMBIOSYS®“ produktai sukurti ir moksliškai patvirtinti, kad įvairiose situacijose ir skirtingais mūsų amžiaus tarpsniais padėtų 
palaikyti gerą savijautą.
MIKROORGANIZMAI GERAI SAVIJAUTAI. REIKŠMINGA VISĄ GYVENIMĄ.

Nereceptinis vaistinis preparatas, 20 skrandyje neirių tablečių
Veiklioji medžiaga, stiprumas: vienoje skrandyje neirioje „MEZYM 20000V“ tabletėje  yra 160 mg – 222,22 mg kasos miltelių (iš kiaulių kasos pagaminto 
pankreatino), kurių minimalus aktyvumas atitinka 20 000  lipazės vienetų, 12 000  amilazės vienetų, 900  proteazės vienetų pagal Europos farmako-
pėją. Indikacijos: „MEZYM“ vartojamas tuomet, kai kasa nepakankamai gamina ir išskiria virškinimo fermentų ir tai sukelia virškinimo sutrikimų. Var-
tojimo būdas ir dozavimas: „MEZYM“ visada vartokite tiksliai taip, kaip nurodė gydytojas. Dozės priklauso nuo virškinimo sutrikimų laipsnio, optimali 
dozė nustatoma individualiai. Jeigu kitaip nenurodyta, valgant išgeriamos 1-2 plėvele dengtos „MEZYM 20000V“ tabletės. Dienos dozė 15000-20000 
lipazės vienetų kilogramui kūno svorio neturėtų būti viršijama. Dozes vaikams turi paskirti gydytojas. Priklausomai nuo maisto ar virškinimo sutrikimo 
sunkumo, rekomenduojama dozė gali būti padidinta. Plėvele dengtos tabletės nuryjamos nekramtant ir užsigeriant dideliu skysčio kiekiu. Ilgalaikio  
gydymo atveju vartojimo trukmę nustato gydytojas. Vartojimo trukmę vaikams taip pat nustato gydytojas. Kontraindikacijos: „MEZYM“ vartoti nega-
lima: jeigu yra alergija kasos milteliams, kiaulės (baltymams) arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai; jeigu sergate ūminiu kasos uždegimu 
(pankreatitu) arba paūmėjo lėtinis kasos uždegimas, kai ligos požymiai yra stipriai išreikšti. Specialūs įspėjimai: pasitarkite su gydytoju ar vaistininku, 
prieš pradėdami vartoti „MEZYM“. Cistinė fibrozė kartais gali komplikuotis žarnyno nepraeinamumu. Esant simptomams, panašiems į žarnyno ne-
praeinamumo požymius, reikia apsvarstyti žarnyno susiaurėjimo galimybę. Jeigu jums atsirado neįprastas diskomfortas skrandyje ar žarnyne, ar 
pasikeitė nusiskundimų pobūdis, būtinai kreipkitės į gydytoją, kuris jus apžiūrės, kad galėtų atmesti žarnų pažeidimo galimybę. „MEZYM“ sudėtyje yra 
laktozės. Jeigu gydytojas yra sakęs, kad netoleruojate kokių nors angliavandenių, kreipkitės į jį prieš pradėdami vartoti šį vaistą.* Reklamos teksto 
parengimo data: 2026-02-09. LT-MEZ-3-2025_MFLOW, 2025/12.
„MEZYM“ – PADEDA PAGERINTI SUTRIKUSĮ VIRŠKINIMĄ**!
**Kai kasa išskiria nepakankamai virškinimo fermentų. 

710 €
Virškinimui

MEZYM® 
20 000 V

Rūgštingumui mažinti 

Escadra® 
20 mg

Nereceptinis vaistinis preparatas, 7 skrandyje neirios kietosios kapsulės
Veiklioji medžiaga, stiprumas: ezomeprazolas, 20 mg. Indikacijos: GERL, pažeistai ar uždegimo apimtai stemplei užgydyti; minėtų 
būklių pasikartojimo profilaktikai; nemaloniems simptomams, dažnai būnantiems esant šioms būklėms, lengvinti. Skrandžio ar 
viršutinės žarnyno dalies (dvylikapirštės žarnos) opa, Helicobacter pylori. Skrandžio opai, sukeltai NVNU, užgydyti. Skrandžio ir 
dvylikapirštės žarnos atsiradimo profilaktikai, jei vartojama NVNU. Vartojimo būdas ir dozavimas: gerti vieną kapsulę per dieną. 
Kontraindikacijos: „ESCADRA“ vartoti draudžiama, jeigu yra: alergija (padidėjęs jautrumas) ezomeprazolui arba bet kuriai pagalbi-
nei „ESCADRA“ medžiagai; alergija kitiems protonų siurblio inhibitoriams (pvz., pantoprazolui, lansoprazolui, rabeprazolui, ome-
prazolui); jei vartojate vaisto, kurio sudėtyje yra nelfinaviro (vaisto nuo ŽIV); jeigu po „ESCADRA“ ar kitų panašių vaistų vartojimo 
kada nors pasireiškė sunkus odos išbėrimas arba odos lupimasis, pūslės ir (arba) burnos opos. Specialūs įspėjimai: vaisto vartoti 
atsargiai, jeigu: sergate sunkia kepenų liga arba sunkia inkstų liga; jums yra vitamino B12 trūkumas; jums kada nors pasireiškė odos 
reakcija po gydymo vaistu, panašiu į „ESCADRA“, kuriuo mažinamas skrandžio rūgštingumas; jeigu jums bus atliekamas specialus 
kraujo tyrimas (dėl chromogranino A).* Reklamos teksto parengimo data: 2025-12-08.

380 €

*Nuolaidos netaikomos vaistams ir medicinos priemonėms perkant su kompensuojamuoju receptu. Nurodytos vaistinių preparatų kainos galioja visiems perkantiesiems. Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip 
nurodyta. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti jūsų sveikatai. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis 
poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto 
svetainėje www.vvkt.lt. Maisto papildai neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalai. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos.

-15% 2175€2559 €

Nuo viduriavimo

LOPEDIUM® 
EXPRESS 2 mg 
kietosios kapsulės

Nereceptinis vaistinis preparatas, 10 kietųjų kapsulių
Veiklioji medžiaga, stiprumas: vienoje kapsulėje yra 2 mg loperamido hidrochlorido. Indikacijos: simptominis suaugusiųjų ir vyres-
nių kaip 12 metų paauglių ūminio viduriavimo gydymas. Vartojimo būdas ir dozavimas: iš pradžių reikia gerti 2 kapsules, vėliau (po 
kiekvieno išsituštinimo beformėmis išmatomis) – po 1 kapsulę. Kontraindikacijos: nevartoti jaunesniems kaip 12 metų vaikams, 
jeigu yra padidėjęs jautrumas veikliajai ar pagalbinėms medžiagoms, jei yra bakterijų sukeltas žarnyno uždegimas. Specialūs įspė-
jimai: jei per 48 val. po vaisto išgėrimo viduriavimas nesusilpnėja, jo vartojimą reikia nutraukti ir kreiptis į gydytoją. BS2601069674.* 
Reklamos teksto parengimo data: 2026-01-06.
PAGALBA NUO VIDURIAVIMO.

425 €

Maisto papildai, 10 pakelių, 10 kapsulių, lašai, 10 ml 
„COMPLIFLORA FAMILY PLUS“ – formulė „keturi viename“. Bakterijos, kolonizuojančios ir plonąjį, ir storąjį žarnyną. Didelė KSV (ko-
lonijas sudarančių vienetų) dozė. Ypatingas gamybos metodas: bakterijos atsparios skrandžio rūgštims, todėl gali saugiai pasiekti 
žarnyną ir ten kolonizuotis. Vartojimas: 1 paketėlis per dieną. 
„COMPLIFLORA BABY DROPS“ – formulė „du viename“. Bifidobacterium lactis BS01 ir Lactobacillus rhamnosus GG ATCC 5301 
kompleksas aliejine forma. Augalinės kilmės medžiagos suteikia malonų skonį vartojant, be to, nereikia specialių laikymo sąlygų. 
Vartojimas: kūdikiams ir vaikams iki 12 m. – 5 lašai per dieną. 
„COMPLIFLORA FEMINA“ – formulė „keturi viename“, ją sudaro 4 specialiai atrinktos Lactobacillus genties bakterijų atmainos, bū-
dingos natūraliai, sveikai šlapimo ir lyties organų sistemos mikroflorai. Vartojimas: 1 kapsulė per dieną.
ŽARNYNO MIKROFLORAI.

COMPLIFLORA 
COMPLIFLORA FAMILY PLUS
COMPLIFLORA FEMINA
COMPLIFLORA BABY DROPS

-20% 751 €
nuo



MAISTO PAPILDAS

SĄNARIAMS, KAULAMS,
ODAI, PLAUKAMS, NAGAMS

Tik „Camelia“

Maisto papildai neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalai. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. 
Pasiūlymų ieškokite vaistinėse CAMELIA. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos.

VITAL TITAN
Maisto papildas, milteliai, 
30 paketėlių

15

-50% 2250 €4500 €



Maisto papildai neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalai. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. 
Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos.

Gamtos įkvėpti maisto papildai 
su Negyvosios jūros mineralais!

„ATLANT“ – net 12 200 mg kolageno, 1500 mg gliukozamino, 120 
mg kalcio ir 12 mg vitamino C kompleksas. „ATLANT MAXIMUS“ – 
dar daugiau moksliškai įrodyto poveikio sąnariams su net 15 000 
mg kolageno! Be to, kompleksas papildytas hialurono rūgštimi (net 
500 mg), ciberžolių (500 mg) ir bosvelijų (100 mg) ekstraktais.

„MAGNUS REX“ maisto papildų linijoje – natūralios kilmės magnio bisglicinatas iš 
Negyvosios jūros. Ši magnio forma nedirgina virškinimo trakto, lengvai įsisavinama ir 
tinkama kasdieniam vartojimui. Magnis padeda palaikyti normalią nervų sistemos, 
raumenų ir psichologinę funkciją bei mažina nuovargį. „MAGNUS REX300 + 
Ashwagandha300“ sudėtis papildyta ašvagandų šaknų ekstraktu (KSM-66®), kuris 
pasižymi adaptogeninėmis savybėmis bei gali padėti organizmui prisitaikyti prie streso, 
gerinti miego kokybę ir energijos apykaitą. Ašvagandų KSM-66® šaknų ekstraktas 
išsiskiria tuo, kad turi vieną didžiausių pasaulyje vitanolidų koncentraciją – net 5 %.

Sąnariams, 
kremzlėms ir 
raumenims

Nervų sistemai, 
raumenų ir 
psichologinei 
funkcijai

NAUJIENA

BE Dirbtinių saldiklių ir dažiklių
Dirbtinių kvapiųjų medžiagų
Konservantų

16

MAISTO PAPILDAI

Maisto papildai neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalai. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. 
Pasiūlymų ieškokite vaistinėse CAMELIA. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos.



Maisto papildai neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalai. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. 
Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos.

Raumenims ir nuovargiui 
mažinti
Mineralų magnio ir kalio maisto papildai normaliai 
nervų sistemos veiklai ir raumenų funkcijai palaikyti. 
Magnis padeda mažinti pavargimo jausmą, 
palaikyti normalią energijos apykaitą, kalis – 
palaikyti normalų kraujospūdį.

Sportuojantiems ir aktyviai 
gyvenantiems
Elektrolitų, baltymų, kreatino bei aminorūgščių 
kompleksai tiek sportuojantiems, tiek ir aktyviai 
gyvenantiems. Maisto papildai savo sudėtyje 
turi didelius kiekius aktyviųjų medžiagų. Kitokie 
nei įprasta produktai tiems, kuriems rūpi ką 
vartoja!

Smegenų veiklai, nervų sistemai ir miegui
„reBRAIN“ – tyrimais patvirtintas nootropinis maisto papildas smegenų 
veiklai, atminčiai ir streso mažinimui. „aquaMag + B6“ ir „bioMagnis B6 
PREMIUM“ – magnis su B grupės vitaminais nuovargiui mažinti ir nervų 
sistemai palaikyti. „LABANAKT“ – melatoninas, vaistinis valerijonas ir 
magnis geresniam miegui. „VALERMAX + Mg“ – vaistinis valerijonas su 
magniu įtampai ir nerimui mažinti.

Žarnynui ir kepenų veiklai
„MAGNULIN“, „INULIN“ ir „LAXMAG“ skirti normaliai žarnyno 
veiklai, kepenų funkcijai palaikyti ir gliukozės koncentracijai 
kraujyje reguliuoti. „Silymarin lipid“ – cholino, silimarino, lecitino ir 
ciberžolių ekstrakto kompleksas, padedantis palaikyti normalią 
kepenų funkciją, kepenų ląstelių regeneraciją ir saugoti kepenis 
nuo riebalų kaupimosi. „CleanMe“ sudėtyje – balkšvieji gysločiai, 
linų sėmenys, gliukomananas, rugių skaidulos ir kalcio mineralas 
žarnynui ir virškinimui, svorio kontrolei.

Širdžiai ir kraujotakos sistemai
„Cor4 Complex“ – maisto papildas širdžiai ir kraujotakos sistemai 
su didžiausiu gudobelių ekstrakto kiekiu. „VENOlegs“ – didelio 
kiekio flavonoidų (750 mg diosmino, 75 mg hesperidino), mineralų 
ir augalų ekstraktų kompleksas pavargusios kojoms ir kojų venoms 
stiprinti. „ATLANT ŠIRDIS“ – širdžiai, su didžiausiu polifenolių (260 mg 
resveratrolio, 13 mg likopeno) kiekiu, kofermentu Q10,  mineralais, 
vitaminu B1 ir net 4 augalų ekstraktais. 
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Maisto papildai neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalai. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. 
Pasiūlymų ieškokite vaistinėse CAMELIA. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos.

nuo 694 €

1+1MAISTO PAPILDAI

Perkant prekę, antra 
tokia pati arba pigesnė – �

tik 0,01 €
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Akims, ausims

Maisto papildai neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalai. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. 
Pasiūlymų ieškokite vaistinėse CAMELIA. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos.

Maisto papildas, 30 kapsulių
„VIZIGEN FORTE“ sudėtyje esantys cinkas, gvazdikiniai serenčiai ir vitaminas B2 padeda išsaugoti normalų regėjimą. Maisto papildo 
sudėtyje yra Omega-3 riebalų rūgščių EPR ir DHR.
IŠSKIRTINĖ SUDĖTIS AKIMS IR REGĖJIMO FUNKCIJAI!

TIK „CAMELIA“

-40% 941 €1569 €

Akims 
VIZIGEN 
FORTE

TIK „CAMELIA“

Akims 

VIVAVIT 
MĖLYNIŲ UOGŲ 
EKSTRAKTAS

Maisto papildas, 60 tablečių
Vitaminai akims praturtina mitybą biologiškai aktyviomis medžiagomis, svarbiomis regėjimo funkcijai palaikyti.
GERESNIAM REGĖJIMUI!

-50% 449 €899 €

Medicinos priemonės, 10 ml, 2x5 ml
Drėkinamojo, raminamojo ir apsauginio poveikio akių lašai be konservantų. „STARAZOLIN sausoms ir sudirgusioms akims“ – akių 
lašai, skirti padėti sumažinti simptomus, esant lengvam ar vidutinio sunkumo sausų akių sindromui ir (arba) sudirgintam akies pa-
viršiui. Jie greitai palengvina nemalonius pojūčius, tokius kaip sausumas, smėlio pojūtis, niežėjimas, ašarojimas ar akių nuovargis, 
atsirandančius dėl darbo kompiuteriu, vėjo, saulės ar kontaktinių lęšių nešiojimo. „STARAZOLIN HydroForte“ – intensyviai drėki-
nantys akių lašai, skirti vartoti esant sunkiam sausų akių sindromui (kai jaučiamas stiprus sausumas, aštrus dirginimas ar diskom-
fortas po chirurginių intervencijų, ilgai dirbant kompiuteriu ar esant sausam orui). „STARAZOLIN Lipid Multi Balance“ – drėkinamieji 
akių lašai, skirti visų tipų sausų akių simptomams palengvinti. Jie atkuria ir stabilizuoja lipidinį ir kitus ašarų plėvelės sluoksnius 
ir optimaliai drėkina akies paviršių. Ypač tinka, kai yra rytinis akių traiškanojimas, vokų sulipimas. „STARAZOLIN BlueLight Pro-
tect“ drėkina ir saugo akis nuo UV ir mėlynos ekranų šviesos. Tinka daug laiko praleidžiant prie ekranų arba lauke. „STARAZOLIN 
sausoms ir sudirgusioms akims“, „STARAZOLIN Lipid Multi Balance“, „STARAZOLIN Hydrobalance PPH“ ir „STARAZOLIN BlueLight 
Protect“ gali vartoti žmonės, naudojantys visų tipų kontaktinius lęšius. Prieš vartojant „STARAZOLIN HydroForte“ reikia išsiimti 
kontaktinius lęšius. Įprasta dozė – 1–2 lašai 3 kartus per parą į kiekvienos akies junginės maišelį.

-20% 1167 €
nuo

Drėkinamieji akių lašai

STARAZOLIN® 
STARAZOLIN® 
sausoms ir sudirgusioms akims
STARAZOLIN® 
HYDROFORTE
STARAZOLIN® 
LIPID MULTI BALANCE
STARAZOLIN® 
BLUELIGHT PROTECT

SKAITYMO AKINIAI

Medicinos priemonės
Bėgant metams akys pavargsta, o smulkų raštą įžiūrėti tampa sunkiau – tai natūralu. Jums gali padėti skaitymo akiniai! 
Užsukite į vaistinę, išsirinkite tinkamiausius ir mėgaukitės aiškiu vaizdu kiekvieną dieną.
PATOGŪS IR STILINGI SKAITYMO AKINIAI UŽ PRIEINAMĄ KAINĄ!
**Akcija galioja tik pažymėtoms prekėms.

-30%** 440 €
nuo

VAXOL® 
ausų purškalas

Medicinos priemonė, 10 ml
„VAXOL“ – tai saugus ir veiksmingas būdas suminkštinti ir natūraliai išvalyti ausų sierą: sušvelnina, drėkina ir natūraliai šalina ausų 
sierą. Tinka vaikams nuo 1 metų, greitai ir lengvai naudojamas. Sumažina ausies praplovimo švirkštu poreikį.
AUSŲ PURŠKALAS SU ALYVUOGIŲ ALIEJUMI.

-15%1007 €1185 €

RENU® 
MULTIPLUS

Medicinos priemonės, skystis kontaktiniams lęšiams, 360 ml, 100 ml, 60 ml
Nuvalo, nuima ir pašalina plėvelinius užteršimus, baltymines ir kitas nuosėdas nuo minkštų kontaktinių lęšių; ant jų paviršiaus 
sunaikina patogeninius mikroorganizmus. Naudojamas kontaktinių lęšių praplovimui, sudrėkinimui ir saugojimui. Tirpalas yra 
tinkamas cheminei dezinfekcijai (nenaudoti terminei dezinfekcijai), kasdieniniam valymui, baltyminių nuosėdų pašalinimui, su-
drėkinimui, praplovimui ir saugojimui visų tipų minkštiems kontaktiniams lęšiams, įskaitant silikono-hidrogelio lęšius, kuriuos 
rekomenduoja gydytojas-oftalmologas. Visos talpos komplektuojamos kartu su lęšių dėklu.
KONTAKTINIŲ LĘŠIŲ ŠVARAI!

-25% 374 €
nuo
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2699 €

Su SENJORO ar NEĮGALIŲJŲ 
MAŽŲ KAINŲ kortelėmis –    

2899 €
Su MAŽŲ KAINŲ kortele – 

Reguliari skiepo kaina – 2999 €

REGISTRACIJA SKIEPAMS: skiepai.camelia.ltVaistinėse

VILNIUJE:
Gedimino pr. 60
Vikingų g. 3
Savanorių pr. 1-200
Šiltnamių g. 21
Ožiarūčių g. 3, 
Avižienių k.
Pilaitės pr. 42

KAUNE:
Laisvės al. 55
P. Lukšio g. 60-5
V.Krėvės pr. 8A
Įgulos g. 1, Šakių k.
Šiaurės pr. 8D-1
Lyderystės g. 7, 
Biruliškių k.

KLAIPĖDOJE:
Vingio g. 6-1
Taikos pr. 64-1
Taikos pr. 101A-5
Pajūrio g. 5a

0 697 03000

PANEVĖŽYJE:
Respublikos g. 51-2 TELŠIUOSE: Gedimino g. 2-19

PLUNGĖJE:
J. Tumo-Vaižganto g. 90-1

JURBARKE:
S. Dariaus ir S. Girėno g. 98-9

ŠIAULIUOSE:
Tilžės g. 109

PRIENUOSE: Vilniaus g. 1

MARIJAMPOLĖJE:
Vytauto g. 48A-3

Pavojus tūno ne tik tamsoje
Užsiregistruokite skiepams nuo erkinio encefalito

KĖDAINIUOSE:
J. Basanavičiaus g. 91

JONIŠKYJE: Miesto a. 5-43

VISAGINE: Veteranų g. 2-1

Maisto papildas, 60 kapsulių
Afrikinė slyva padeda palaikyti prostatos būklę. Peruvinė pipirnė padeda palaikyti normalią fizinę, psichinę ir seksualinę būklę. 
Juodasis eleuterokokas padeda palaikyti normalią fizinę ir psichinę būklę. Trejetas poveikių vienoje kapsulėje. Tik viena kapsulė 
per dieną.
POTENCIJAI – PROSTATAI – GYVYBINGUMUI.

-20% 2067€2584 €

Vyrams

CEMIO RED 3

Raumenims, nervų sistemai 

VIVAVIT 
MAGNIS 
375 mg

Maisto papildai milteliais, natūralaus arba apelsinų skonio, 30 pakelių
Maisto papildai skirtai papildyti organizmą magniu. Magnis padeda mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį, palaikyti normalią ener-
gijos apykaitą bei normalią nervų sistemos veiklą, normalią raumenų funkciją ir normalią psichologinę funkciją. 
MAGNIO JĖGA – TAVO STIPRYBĖ!

-50% 676 €
po

TIK „CAMELIA“

-40% 341 €569 €

Imunitetui 

VIVAVIT 
VITAMINAS C 
APELSINŲ SKONIO

Maisto papildas, 30 kramtomųjų  tablečių
Vitaminas C padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą, palaikyti normalų kolageno, kuris reikalingas normaliai kraujagys-
lių funkcijai, susidarymą. Taip pat vitaminas C gerina geležies absorbciją bei padeda apsaugoti ląsteles nuo oksidacinės pažaidos. 
VITAMINAS C – TAVO ORGANIZMO TVIRTOVEI!

TIK „CAMELIA“

Bendrai savijautai

Vyrams

MULTI MAN

TIK „CAMELIA“

-40% 893 €1489 €

Maisto papildas, 30 tablečių
„MULTI MAN“ kompleksas kompleksas papildytas aminorūgštimis, bioflavanoidais ir eleuterokokų ekstraktu imunitetui, energijai, 
lytinei sveikatai.
SUBALANSUOTAS KOMPLEKSAS VYRUI.

Maisto papildai neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalai. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. 
Pasiūlymų ieškokite vaistinėse CAMELIA. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos.
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Maisto papildai
„MÖLLER’S“ – jau 170 metų puoselėjami žuvų taukai visai šeimai. Tyri, natūralūs ir gerai išvalyti „MÖLLER’S“ žuvų taukai puikiai tinka vartoti kasdien visą gyvenimą. Viename arbatiniame šaukštelyje – daugiau nei gramas natūralių omega-3 riebalų rūgščių bei natūralių 
vitaminų A ir D. Vitaminai A ir D padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą. Omega-3 riebalų rūgštys padeda palaikyti normalią širdies veiklą (teigiamas poveikis pasireiškia per parą suvartojant 250 mg DHR ir EPR).„MÖLLER’S OMEGA-3“ – su itin didele natūralios 
žuvinės kilmės omega-3 koncentracija.
OMEGA-3 EKSPERTAI JAU DAUGIAU KAIP 170 METŲ!

Perkant prekę, antra tokia pati 
arba pigesnė – �tik 0,01 €

MÖLLER’S 
maisto papildai kapsulėse

Maisto papildai
„ECOSH“ – Estijos maisto papildų gamintojas, siekiantis gaminti kuo natūralesnius, kokybiškus ir efektyvius maisto papildus. Naudojamos veganinės, augalinės kilmės kapsulės, maisto papildai yra be konservantų, dauguma tinkami vegetarams ir veganams.
„ECOSH“ – VEDAMI GAMTOS.
*Akcija galioja tik pažymėtoms prekėms.

ECOSH

-30%* 1396 €
nuo

iki

VITABIOTICS®

-50% 922 €
nuo

Maisto papildai
„VITABIOTICS“ – unikalūs ir specializuoti maisto papildai visiems gyvenimo periodams ir individualiems poreikiams. Vienintelis, labai skirtingus produktus siejantis dalykas – nepriekaištinga kokybė. 5 dešimtmečių patirtis kuriant inovatyvius, mokslo nau-
jovėmis pagrįstus vitaminų kompleksus. Klinikiniais tyrimais ir moksliniais duomenimis pagrįsti produktai. Patyrusi, aukščiausios kvalifikacijos ekspertų komanda. „VITABIOTICS“ – pirmoji ir vienintelė istorijoje Jungtinės Karalystės vitaminų kompanija, 4 
kartus gavusi prestižinį Karalienės apdovanojimą.

Nervams, energijai, širdžiai, raumenims

NEW NORDIC 
MAGNESIUM™

-40% 1197 €
nuo

Maisto papildai
Jaučiatės pavargę, trūksta energijos dienos iššūkiams, norite palaikyti nervų sistemos veiklą ar papildyti organizmą magniu? „NEW NORDIC MAGNESIUM“™ maisto papildai gali būti tai, ko ieškote. Jo sudėtyje yra gerai įsisavinamo magnio, kuris reikalingas daugybei 
organizmo funkcijų. „MAGIC MAGNESIUM CITRAT“ ir „MAGIC MAGNESIUM CITRAT GUMMIES“ – nuovargio mažinimui ir energijai palaikyti. „MAGIC MAGNESIUM MALAT“ – raumenims ir kaulams. „MAGIC MAGNESIUM GLYCINAT“ – nervų sistemos veiklai palaikyti. 
„MAGIC MAGNESIUM TAURAT“ – širdžiai ir kraujotakai. „MAGNESIUM GLYCINAT“ – magnio bisglicinato tabletės, kurių sudėtyje nėra B grupės vitaminų. „MAGNESIUM MALATE“ – magnio malato kapsulės. Magnis padeda mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį, išlaikyti 
elektrolitų pusiausvyrą, palaikyti normalią raumenų funkciją, nervų sistemos veiklą ir energijos apykaitą. Tiaminas padeda palaikyti normalią širdies veiklą.
„NEW NORDIC“ MAGNESIUM™ – LABAI GERAI ĮSISAVINAMO MAGNIO ŠALTINIS!

Pasiūlymų ieškokite vaistinėse CAMELIA. Maisto papildai neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalai. 
Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. 

Bendrai savijautai

1+1 1959 €
nuo
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Nuo skausmo, karščiavimo, peršalimo
TIK „CAMELIA“

Nereceptiniai vaistiniai preparatai
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 5 ml sirupo yra 15 mg, 1 tabletėje yra 30 mg, 1 šnypščiojoje tabletėje yra 60 mg ambroksolio hidrochlorido. Indika-
cijos: kvėpavimo takų sekreto skystinimas pacientams, sergantiems ūmine arba lėtine bronchų ar plaučių liga, kurios metu sutrinka sekreto išsky-
rimas ir šalinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: 2–5 m. vaikams vartoti 3 kartus per dieną po 7,5 mg ambroksolio (2,5 ml sirupo); 6-12 m. vaikams 
– 2–3 kartus per dieną po 15 mg (5 ml sirupo arba po ½ tabl.); suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 m. vaikams – 2–3 kartus per dieną po 30 mg (10 
ml sirupo, 1 tabl. arba ½ šnypščiosios tabl.). Sergantiems sunkiu inkstų veiklos nepakankamumu, dozę mažinti ir (arba) vartoti rečiau. Ambroksolio 
nepatariama vartoti ilgiau negu 4–5 paras. Jei simptomai negerėja arba po 5 parų pablogėja, reikalinga gydytojo konsultacija. Šnypščiąsias tabletes 
reikia ištirpinti stiklinėje vandens. Kontraindikacijos: „BRONTEX“ (visų formų) negalima vartoti jaunesniems kaip 2 m. vaikams, tablečių – jaunes-
niems kaip 6 m. vaikams, šnypščiųjų tablečių – jaunesniems kaip 12 metų vaikams. „BRONTEX“ negalima vartoti, jei padidėjęs jautrumas ambrok-
soliui ar bet kuriai pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai: vartoti atsargiai, jei sutrikusi bronchų motorika ir padidėjusi gleivių sekrecija, sutrikusi 
inkstų veikla, sergant sunkia kepenų liga, buvus pepsinei opai, nustačius fruktozės netoleravimą, sergantiesiems cukriniu diabetu (vartojant sirupą). 
Pasireiškus odos išbėrimui (kartais susijusio su pūslelėmis ar gleivinės pažeidimais), reikia nedelsiant nutraukti gydymą. „BRONTEX“ tablečių (dėl 
sudėtyje esančios laktozės) ir šnypščiųjų tablečių (dėl sudėtyje esančių laktozės ir maltodekstrino) negalima vartoti pacientams, kuriems nustatytas 
visiškas laktazės stygius arba gliukozės ir galaktozės malabsorbcija. „BRONTEX“ 60 mg šnypščiųjų tablečių sudėtyje esantis benzilo alkoholis gali 
sukelti alerginių reakcijų. Vartoti atsargiai nėščioms moterims ir žindyvėms. Dėl sudėtyje esančio sorbitolio, šio vaistinio preparato negalima vartoti 
pacientams, kuriems nustatytas įgimtas fruktozės netoleravimas.* Reklamos teksto parengimo data: 2025-08-02. BRO-LT-00062.

357 €
nuo Nuo kosulio

BRONTEX 
30 mg, 20 tablečių 357 € 

60 mg, 10 šnypščiųjų tablečių 509 €

15 mg/5 ml, sirupas, 
100 ml 425 €

Nereceptinis vaistinis preparatas, 10 ml
Veikliosios medžiagos, stiprumas: ksilometazolino hidrochloridas, 1 mg, dekspantenolis, 50 mg. Indikacijos: „SEPTANAZAL“ vartojamas nosies 
gleivinės paburkimui mažinti sergant nosies gleivinės uždegimu (rinitu) bei gleivinės pažeidimo gijimui skatinti; nealerginiam nosies gleivinės už-
degimui (vazomotoriniam rinitui) lengvinti; kvėpavimo pro nosį pasunkėjimui po nosies operacijos šalinti. Vartojimo būdas ir dozavimas: 6 metų 
bei vyresniems vaikams bei suaugusiesiems – po vieną įpurškimą į kiekvieną šnervę iki 3 kartų per parą. Kontraindikacijos: „SEPTANAZAL“ suaugu-
siesiems vartoti negalima, jeigu yra alergija ksilometazolino hidrochloridui, dekspantenoliui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai, jeigu 
Jums arba Jūsų vaikui yra sausasis nosies gleivinės uždegimas ir atsiranda šašų (sausasis rinitas), jeigu Jums arba Jūsų vaikui buvo chirurginiu būdu 
pašalinta posmegeninė liauka arba buvo atlikta kita operacija, susijusi su smegenų dangalais. Specialūs įspėjimai: „SEPTANAZAL“ galima vartoti tik 
atidžiai įvertinus rizikos ir naudos santykį, jeigu: pacientas yra gydomas monoamino oksidazės inhibitoriais (MAOI) ar kitokiais kraujospūdį didinti 
galinčiais vaistiniais preparatais, yra padidėjęs akispūdis (ypač jei sergama uždaro kampo glaukoma), pacientas serga sunkia širdies ir kraujagys-
lių liga, yra feochromocitoma, yra metabolinių sutrikimų, yra porfirija, yra prostatos hiperplazija.* Reklamos teksto parengimo data: 2023-11-20.
ATKEMŠA UŽGULUSIĄ NOSĮ IR GYDO IŠSAUSĖJUSIĄ NOSIES GLEIVINĘ.

SEPTANAZAL® 
1 mg/50 mg/ml nosies purškalas 
(tirpalas), suaugusiesiems

545 €

Nereceptinis vaistinis preparatas, 12 plėvele dengtų tablečių
Veikliosios medžiagos, stiprumas: vienoje plėvele dengtoje tabletėje yra 325 mg paracetamolio, 30 mg pseudoefedrino hidrochlorido ir 15 mg deks-
trometorfano hidrobromido. Indikacijos: peršalimo ar gripo simptomų (galvos, raumenų, sąnarių, gerklės skausmo, nosies gleivinės sekrecijos ir už-
burkimo, dirginančio kosulio ir karščiavimo) lengvinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: įprasta dozė suaugusiems žmonėms ir vyresniems kaip 12 
metų vaikams yra 2 tabletės. Tokią dozę galima gerti daugiausia 4 kartus per parą. Tarp dozių vartojimo turi būti praėjusios mažiausiai 4 valandos. 
Didžiausia paros dozė yra 8 tabletės. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai: sunki 
hipertenzija ar išeminė širdies liga. Vartojama MAO inhibitorių, guanetidino arba jo darinių, beta blokatorių arba vartojama kitų vaistinių preparatų, 
kuriuose yra paracetamolio. Sunkus kepenų arba inkstų funkcijos sutrikimas. Kartu vartojama kitų kraujagysles sutraukiančių vaistinių preparatų 
nosies gleivinės paburkimui mažinti, įskaitant vartojamus per burną ar į nosį. Anksčiau persirgtas miokardo infarktas, buvęs insultas arba šiuo metu 
esantys insulto rizikos faktoriai. Sergama lėtiniu alkoholizmu, glaukoma, feochromocitoma, sistemine raudonąja vilklige, cukriniu diabetu, hipertiroi-
dizmu ar badaujama. Esant prostatos padidėjimui ar anksčiau buvus traukulių.* Reklamos teksto parengimo data: 2023-02-09.
PRADEDA VEIKTI JAU PER 20 MIN.!

Nuo peršalimo ar gripo simptomų

DALERON COLD3®

516 €

Nereceptinis vaistinis preparatas, 10 plėvele dengtų tablečių
Veikliosios medžiagos, stiprumas: vienoje plėvele dengtoje tabletėje yra 36,9 mg deksketoprofeno trometamolio, atitinkančio 25 mg deksketoprofeno. Indikaci-
jos: silpno ir vidutinio stiprumo raumenų, kaulų, mėnesinių bei dantų skausmo malšinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiems žmonėms, atsižvelgiant 
į skausmo priežastis ir intensyvumą, dažniausiai patariama vartoti po 12,5 mg kas 4-6 val. arba po 25 mg kas 8 valandos. Visa paros dozė neturi būti didesnė kaip 
75 mg. Senyviems pacientams patariama gydymą pradėti mažiausia vaistinio preparato doze (paros dozė – 50 mg). Šio vaisto vartoti vaikams ir paaugliams (iki 
18 m.) negalima. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Padidėjęs jautrumas acetilsalicilo rūgščiai arba kitiems 
nesteroidiniams vaistiniams preparatams nuo uždegimo (NVNU), astma. Jeigu panašaus poveikio medžiagos sukelia  švokštimą, ūminį alerginį rinitą, nosies po-
lipus, dilgėlinę ar angioneurozinę edemą. Žinomos fotojautrumo ir fototoksiškumo reakcijos, buvusios gydant ketoprofenu ar fibratais. Buvęs virškinimo trakto 
kraujavimas arba perforacija, susiję su NVNU vartojimu. Pepsinė skrandžio ir žarnyno opa, praeityje buvęs skrandžio ar žarnyno kraujavimas, išopėjimas ar per-
foracija. Esamas virškinimo trakto kraujavimas, išopėjimas ar perforacija. Lėtinė dispepsija, rėmuo. Nustatytas polinkis kraujuoti ar kraujo krešumo sutrikimas. 
Krono liga ar opinis kolitas. Sunkus širdies nepakankamumas. Vidutinio sunkumo arba sunkus inkstų funkcijos sutrikimas. Sunkus kepenų funkcijos sutrikimas. 
Sunki dehidratacija. Trečias nėštumo trimestras ir žindymo laikotarpis. Specialūs įspėjimai: atsargiai vaistinį preparatą reikia skirti pacientams, kurie anamnezėje 
nurodo alergines ligas; inkstų, kepenų ar širdies ligas, esant aplinkybėms, dėl kurių gali sutrikti skysčių išsiskyrimas, jei vartojama šlapimo išsiskyrimą skatinan-
čių vaistų, esant skysčių netekimui, jeigu širdies veikla yra sutrikusi, patyrus insultą ar gresiant šioms būklėms, esant senyvo amžiaus, siekiant pastoti, sergant 
virškinimo, kraujodaros, jungiamojo audinio, infekcinėmis ligomis, sistemine raudonąja vilklige. Jei vartojama kitų vaistų, kurie padidina pepsinės opos ar krau-
javimo riziką, antitrombozinių vaistų, kai kurių vaistų nuo depresijos. Jeigu sergama astma ir kartu lėtiniu rinitu, lėtiniu sinusitu ir (arba) nosies polipais. „FENEIT“ 
gali paslėpti tokius infekcijų požymius kaip karščiavimas ir skausmas, o dėl to gali padidėti komplikacijų rizika.* Reklamos teksto parengimo data: 2024-04-15.

Nuo skausmo 
FENEIT 25 mg329 €

*Nuolaidos netaikomos vaistams perkant su kompensuojamuoju receptu. Nurodytos vaistinių preparatų kainos galioja visiems perkantiesiems. Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Jei simptomai nepra-
eina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti jūsų sveikatai. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo 
gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lt. Nuolaidos 
galioja su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos.

Nereceptiniai vaistiniai preparatai
Veikliosios medžiagos, stiprumas: vienoje pastilėje yra 0,25 mg dekvalinio chlorido, 0,03 mg cinchokaino hidrochlorido. Indika-
cijos: burnos ir ryklės uždegimo (gingivito, opinio ir aftinio stomatito, faringito) vietinis gydymas. Vartojimo būdas ir dozavimas: 
suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 metų paaugliams kas 2 val. lėtai sučiulpti po 1 pastilę, vaikams nuo 4 iki 12 metų kas 3 val. 
lėtai sučiulpti po 1 pastilę. Kai uždegimo simptomų sumažėja, vartoti po 1 pastilę kas 4 val. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas 
veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai ar ketvirtiniams amonio dariniams (pvz., benzalkonio chloridui). Specialūs įspėjimai: 
„DECATYLEN“ sudėtyje yra sorbitolio. Šio vaistinio preparato negalima vartoti pacientams, kuriems nustatytas retas paveldimas 
sutrikimas – fruktozės netoleravimas. Sorbitolis gali sukelti skrandžio ir žarnyno diskomfortą ir lengvą vidurius laisvinantį poveikį.* 
Reklamos teksto parengimo data: 2025-01-21. DCTL-LT-00019. 
KAI REIKIA NE TIK MALŠINTI SIMPTOMUS, BET IR GYDYTI GERKLĖS SKAUSMĄ!

Gerklei

DECATYLEN™ 
0,25 mg/0,03 mg
20 kietųjų pastilių 698 € 

40 kietųjų pastilių 1039 €

698 €
nuo

Nereceptiniai vaistiniai preparatai
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 tabletėje ir 1 plėvele dengtoje tabletėje yra 40 mg drotaverino hidrochlorido. Indikacijos: lygiųjų raumenų spazmų, 
susijusių su tulžies latakų ligomis (tulžies pūslės ir (arba) latakų akmenligė, tulžies pūslės ir (arba) šalia jos esančių audinių, tulžies latakų ar didžiojo 
dvylikapirštės žarnos spenelio uždegimas), šalinimui. Inkstų ir (arba) šlapimtakių akmenligės, inkstų geldelių ar šlapimo pūslės uždegimo sukelto 
šlapimo takų lygiųjų raumenų spazmo šalinimui, mėšlungiško noro šlapintis slopinimui. Kaip pagalbinis gydymas šalinant skrandžio ir žarnyno ly-
giųjų raumenų spazmus, jei yra skrandžio ir dvylikapirštės žarnos opa, skrandžio, plonosios ar storosios žarnos uždegimas, įskrandžio ir prievarčio 
spazmas bei esant skausmingoms mėnesinėms. Vartojimo būdas ir dozavimas: reikia vartoti po 1–2 tabletes 1–3 kartus per parą. Įprastinė suaugusio 
žmogaus paros dozė yra 3-6 tabletės. Kontraindikacijos: alergija drotaverinui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai. Sunkus kepenų, inkstų 
ir širdies nepakankamumas. Negalima vartoti jaunesniems kaip 1 m. vaikams. Specialūs įspėjimai: vaikams ir paaugliams iki 18 metų vartoti „NO-
SPA“ nerekomenduojama. Jei kraujospūdis mažas, vaistą reikia vartoti labai atsargiai. Jeigu gydytojas Jums yra sakęs, kad netoleruojate kokių nors 
angliavandenių, kreipkitės į jį prieš pradėdami vartoti šį vaistą. Drotaverino vartojant su levodopa, mažėja pastarojo vaisto poveikis parkinsonizmui, 
todėl stiprėja drebulys ir raumenų stingulys.* Reklamos teksto parengimo data: 2025-06-11. 2604_SB_No-spa_V01_LT
PILVO SKAUSMAS? GYDYKITE JĮ TINKAMAI SU „NO-SPA“.

742 €
nuo

Spazmams malšinti
NO-SPA® 40 mg 
24 plėvele dengtos tabletės 788 €

24 tabletės 742 €

Šildomasis pleistras
PYRALGINA 
TERMO HOT

Medicinos priemonė, 1 vnt.
„PYRALGINA TERMO HOT“ yra intensyvaus poveikio šildomasis pleistras, kuris veiksmingai ir natūraliai atpalaiduoja giliuosius raume-
nis ir dėl to lengvina nugaros, pečių, strėnų, kaklo, sausgyslių bei reumatinį skausmą. Veikia iki 14 valandų.
PAPRASTA IR EFEKTYVU.

1+1 229 €

OLFEN® 
140 mg
2 vnt. 807 €

5 vnt. 1280 €

10 vnt. 2099 €

Nereceptiniai vaistiniai preparatai, vaistiniai pleistrai
Veiklioji  medžiaga, stiprumas: viename vaistiniame pleistre yra 140 mg diklofenako natrio druskos. Indikacijos: lokalus skausmo, sukelto ūmaus 
sausgyslių, raiščių, sąnarių ar raumenų patempimo, sumušimo ar sąnarių panirimo (pvz., sporto traumos), malšinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: 
suaugusiesiems 1 vaistinį pleistrą reikia priklijuoti ant skaudamos vietos 2 kartus per dieną – ryte ir vakare. Maksimali dienos dozė yra 2 vaistiniai 
pleistrai, net jeigu pažeista daugiau nei viena vieta. Vienu metu gydoma tik viena pažeista vieta. Naudoti ant odos. Pleistras neturėtų būti dalijamas. 
Jeigu reikia, pleistras prie skaudamos vietos gali būti pritvirtinamas elastiniu tvarsčiu. Gydoma ne ilgiau kaip 7 dienas. „OLFEN“ pleistro jaunesniems 
kaip 15 metų pacientams naudoti nerekomenduojama. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai bei 
kitiems skausmą ir uždegimą slopinantiems nesteroidiniams vaistiniams preparatams (NVNU) arba acetilsalicilo rūgščiai; astma, dilgėlinė ar ūminis 
rinitas, kurie pasireiškė pavartojus acetilsalicilo rūgšties arba kitų NVNU; esama skrandžio ar žarnų opa; atviros žaizdos, nudegimai, odos infekcijos ar 
egzema; paskutiniai trys nėštumo mėnesiai. Specialūs įspėjimai: jeigu simptomai išlieka ilgiau kaip 3 dienas arba pablogėja, reikia kreiptis į gydytoją. 
Pacientams, kurie serga ar anksčiau sirgo bronchine astma arba alergijomis, gali būti bronchų spazmas. Jeigu pavartojus vaistinio pleistro atsirado 
išbėrimų, gydymą reikia nedelsiant nutraukti. Gydomą vietą reikia saugoti nuo tiesioginių saulės ir ultravioletinių soliariumo spindulių (1 dieną), kad 
nepasireikštų padidėjusio jautrumo šviesai reakcija. Vaistinį preparatą atsargiai turi naudoti pacientai, kurių inkstų, kepenų ar širdies funkcija yra 
sutrikusi arba jeigu praeityje buvo pepsinė opa, žarnyno uždegimas ar yra polinkis kraujuoti. Preparatą atsargiai reikia naudoti senyviems pacientams, 
kadangi yra didesnis nepageidaujamo poveikio pavojus. Sudėtyje esantys propilenglikolis ir butilhidroksitoluenas gali sukelti lokalių vietinių odos 
reakcijų (pvz., kontaktinį dermatitą) ar sudirginti akis ir gleivinę.* Reklamos teksto parengimo data: 2025-01-22. OLF-LT-00048.
TEISINGAS ĖJIMAS KOVOJANT SU SKAUSMU!

807 €
nuo

Perkant prekę, antra 
tokia pati – �tik 0,01 €



22 Maisto papildai neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalai. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. 
Pasiūlymų ieškokite vaistinėse CAMELIA. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos.

MAISTO PAPILDAI

1+1
Perkant prekę, antra tokia pati 

arba pigesnė – �tik 0,01 €

nuo 455 €

„ACONITUM“ nuo 1999 metų kuria ir gamina augalinius vaistus, 
maisto papildus ir biomedicininius preparatus. Kiekviena for-
mulė gimsta iš žinių, patirties ir atsakingo požiūrio į žmogaus 
sveikatą, o kokybę užtikrina griežti „Geros gamybos praktikos“ 
(GMP) standartai ir nuosekli žaliavų kontrolė.



23
Maisto papildai neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalai. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. 
Pasiūlymų ieškokite vaistinėse CAMELIA. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos.

MAISTO PAPILDAI
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*Nuolaidos netaikomos vaistams ir medicinos priemonėms perkant su kompensuojamuoju receptu. Nurodytos vaistinių preparatų kainos galioja visiems perkantiesiems. Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip 
nurodyta. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti jūsų sveikatai. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis 
poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto 
svetainėje www.vvkt.lt. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos.

Namų vaistinėlė

Kosmetika, 30 g
Tepalas su dekspantenoliu skirtas sausos, jautrios ir dirglios kūdikių odelės priežiūrai bei gali padėti saugoti kūdikio užpakaliuko 
odelę nuo paraudimo. Be kvapiųjų medžiagų, konservantų ar dažiklių. CH-20251201-17
STIPRI, BET ŠVELNI KŪDIKIO ODELĖS APSAUGA!

BEPANTHOL® BABY tepalas

-20% 596 €745 €

Nereceptiniai vaistiniai preparatai, 30 g
„BEPANTHEN“ kremas arba tepalas. Veiklioji medžiaga, stiprumas: 1 g preparato yra 50 mg dekspantenolio. Indikacijos: įvairios kilmės paviršinių odos 
ir gleivinių pažeidimų pagalbinis gydymas drėkinant odą ir atkuriant epidermio barjerą, palaikant epitelizaciją su atitinkamu prieuždegiminiu ir nie-
žėjimą mažinančiu poveikiu, pavyzdžiui, nedidelių pažeidimų (nedidelių nudegimų arba nubrozdinimų), odos sudirginimų, išbėrimo nuo sauskelnių, 
skausmingų ir įtrūkusių spenelių gydymui. Vartojimo būdas ir dozavimas: pažeistą odą tepti plonu sluoksniu preparato vieną ar daugiau kartų per 
dieną, reikalui esant. Skausmingus ir įtrūkusius spenelius tepti po kiekvieno maitinimo, prieš žindant nuplauti. Tepti kiekvieną kartą keičiant sauskel-
nes, prieš tai odą reikia kuo kruopščiau nuvalyti. Gydymo trukmė priklauso nuo susirgimo pobūdžio ir eigos. Kontraindikacijos: alergija veikliajai arba 
bet kuriai pagalbinei vaisto medžiagai. Specialūs įspėjimai: jei sergate kita liga, esate alergiškas arba vartojate kitus vaistus, pasitarkite su gydytoju ar 
vaistininku. Naudojant tepalą ar kremą reikia vengti kontakto su akimis.* Reklamos teksto parengimo data: 2024-10 CH-20241030-71.
„BEPANTHEN PLUS“ kremas. Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 g kremo yra 50 mg dekspantenolio ir 5 mg chlorheksidino dihidrochlo-
rido. Indikacijos: lokalus įvairių paviršinių žaizdų, pvz., nubrozdinimų, įpjovimų, įbrėžimų, odos įtrūkų, nudegimų gydymas, kai yra infek-
cijos pavojus. Vartojimo būdas ir dozavimas: kūdikiams nuo 1 mėn., vaikams, paaugliams ir suaugusiesiems išvalytą žaizdą arba pažeistą 
odos vietą reikia tepti plonu kremo sluoksniu vieną arba kelis kartus per dieną, kol žaizda užgis. Venkite tepti didelius odos plotus. Kon-
traindikacijos: alergija veikliosioms arba bet kuriai pagalbinei medžiagai; gilios arba stipriai užkrėstos žaizdos; jei trūkęs ausies būgnelis, 
negalima tepti ausies srityje. Specialūs įspėjimai: saugokitės, kad kremo nepatektų į akis, ausis ir ant gleivinių. Negalima tepti ant sudirgin-
tos, bet neinfekuotos odos. Negalima vartoti kartu su kitomis antiseptinėmis medžiagomis, muilu. Jei pasireiškia sunkios alerginės reak-
cijos simptomai, vartojimą nedelsiant nutraukite ir pasitarkite su gydytoju.* Reklamos teksto parengimo data: 2024-10. CH-20241030-71.
LAIMEI, YRA „BEPANTHEN“®. GYDO IR APSAUGO ODĄ.

BEPANTHEN®
BEPANTHEN® 50 mg /g kremas 588 €

BEPANTHEN® 50 mg /g tepalas 588 €

BEPANTHEN®PLUS 
50 mg/5 mg /g kremas 629 €

588 €
nuo

BEPANTHEN® 
ANTI-EXEM kremas
Medicinos priemonė, 50 g 
Kliniškai patikrintas kremas be hormonų slopina 
atopinės egzemos (atopinio dermatito), odos iš-
sausėjimo sukeltą niežėjimą ir paraudimą, atstato 
apsauginį odos barjerą. Numalšina odos niežėjimą 
vos per 30 minučių, poveikis išlieka mažiausiai 7 
valandas. Kremą galima vartoti tiek gydymo hor-
moniniais preparatais, tiek pertraukų tarp hormo-
ninio gydymo metu. Tinka kūdikiams, vaikams ir 
suaugusiesiems. Galima vartoti nėštumo ir žindymo 
laikotarpiu, odai apie akis. 2026-02 CH-20260203-57

BEPANTHEN® 
SENSICONTROL® prausimosi gelis, kremas 
Kosmetika, kremas, 200 ml; gelis, 400 ml   
„BEPANTHEN SENSICONTROL®“ – kasdienis prausimosi gelis jautriai ir į 
egzemą linkusiai odai. Gali padėti raminti, drėkinti odą, gali palaikyti natū-
ralų odos barjerą ir mikrobiomą. Sudėtyje yra provitamino B5 ir prebiotikų. 
Tinka visai šeimai.
„BEPANTHEN SENSICONTROL®“ – kremas, skirtas jautriai, atopinei, į egze-
mą linkusiai odai. Kliniškai patikrinta „Dermo-Defense“ formulė, papildyta 
prebiotiku, suteikia kasdienę odos apsaugą: gali palaikyti odos apsauginę 
mikroflorą, stiprinti odos barjerinę funkciją, užtikrinti ilgalaikį, iki 24 val. 
trunkantį, drėkinimą, gali padėti raminti sausą, niežtinčią odą. Greitai 
įsigeriantis kremas tinka kūnui, veidui ir akių vokams. Tinka visai šeimai.
„BEPANTHEN®“ PRODUKTŲ LINIJA Į EGZEMĄ 
LINKUSIOS ODOS SVEIKATAI!

-25% 1295 €
nuo

iki

TIK „CAMELIA“

Odos priežiūrai 

TEPALAI
ARNIKŲ IR KAULAŽOLIŲ tepalas su mentoliu, 
CINKO oksido tepalas, 
MEDETKŲ tepalas, 
VITAMINŲ A+E tepalas
Kosmetika, 30 g, 20 g
„ARNIKŲ IR KAULAŽOLIŲ TEPALAS SU MENTOLIU“ yra kūno priežiūros priemonė, tinkama naudoti esant sumušimams, patini-
mams. Arnikų, kaulažolių ir mentolio derinys ramina ir maloniai vėsina sumuštą odą. 
„CINKO OKSIDO TEPALAS“ yra kūno priežiūros priemonė, skirta sudirgusios, sutrūkinėjusios, pleiskanojančios, iššutusios odos 
priežiūrai. Cinko oksidas sausina ir sudaro apsauginę plėvelę pažeistos odos paviršiuje.
„MEDETKŲ TEPALAS“ yra kūno priežiūros priemonė, skirta jautrios, suskirdusios, sudirgusios odos priežiūrai. Tepalas tinka kūno, 
rankų ir kojų odos priežiūrai. „MEDETKŲ TEPALAS“ ramina ir saugo odą nuo išsausėjimo. 
„VITAMINŲ A+E tepalas“ tepalas praturtintas A ir E vitaminais, skirtas itin sausai bei suskirdusiai odai prižiūrėti. Tepalas pasižy-
mi maitinančiomis, minkštinančiomis savybėmis ir veikia kaip barjerinė priemonė, sauganti odą nuo neigiamų aplinkos faktorių.
TEPALAI ODOS PRIEŽIŪRAI.

-40% 299 €
nuo

Odos pūslėms

INGENCARE® 
Pleistrai

Medicinos priemonės, higieniniai pleistrai, 5 vnt.
 „Ingencare“ hidrokoloidiniai pūslių pleistrai – patikimai odos apsaugai. Speciali hidrokoloidinė technologija padeda sumažinti 
trintį ir izoliuoti pažeistą vietą nuo išorinių veiksnių. Skaidrūs, ploni ir vandeniui atsparūs pleistrai palaiko drėgną mikroklimatą, 
kuris užtikrina diskretišką odos apsaugą bet kokioje situacijoje.
VAIKŠČIOJIMO MALONUMUI – NEPAISANT NIEKO!

-40% 479 €
nuo

TIK „CAMELIA“

MICROLIFE® 
termometrai nuo 392 € 

kraujospūdžio matuokliai 
nuo 4962 €

inhaliatoriai nuo 5064 €

Medicinos priemonės
„MICROLIFE“ kraujospūdžio matuokliai – unikalios patentuotos technologijos: prieširdžių virpėjimo aptikimo funkcija insulto preven-
cijai AFIB, aritmijų fiksavimas technologija PAD, vidurkio metodas MAM.
„MICROLIFE“ – GYVENTI, TAI ŽINOTI!

-35% 392 €
nuo

iki

Nereceptiniai vaistiniai preparatai, geriamieji tirpalai
Veiklioji medžiaga ir stiprumas: 1 ml geriamojo tirpalo yra 667 mg laktuliozės (skystosios laktuliozės 667 g/l pavidalu). Indikacijos: „DUPHALAC“ ir „DUPHALAC FRUIT“ var-
tojamas vidurių užkietėjimo (reti žarnų judesiai, kietos ir sausos išmatos) gydymui, pavyzdžiui, sergant hemorojumi, po storosios žarnos ar išangės operacijos. „DUPHALAC“ 
vartojamas kepenų encefalopatijos (kepenų liga, sukelianti sumišimą, tremorą, sumažėjusį  sąmoningumo lygį, įskaitant komą) gydymui. Vartojimo būdas ir dozavimas: vartoti 
per burną. „DUPHALAC“ ir „DUPHALAC FRUIT“ geriamąjį tirpalą galima vartoti truputį atskiestą ar neatskiestą. Vieną dozę reikia nuryti visą iškart, ilgai nelaikant burnoje. Vieną 
kartą per parą vartojamą dozę reikia išgerti tuo pačiu dienos metu, pvz., per pusryčius. Vartojant „DUPHALAC“ ir „DUPHALAC FRUIT“, tiekiamą buteliuke, gali būti naudojama 
matavimo taurelė. Suaugusiems žmonėms ir paaugliams pradinė paros dozė yra 15–45 ml, palaikomoji paros dozė – 15–30 ml. 7–14 metų vaikams pradinė paros dozė yra 15 
ml, palaikomoji paros dozė – 10–15 ml. 1–6 metų vaikams pradinė paros dozė yra 5–10 ml, palaikomoji paros dozė – 5–10 ml. Kūdikiams iki 1 metų pradinė paros dozė yra iki 5 
ml, palaikomoji paros dozė – iki 5 ml. Be gydytojo nurodymo ir atidžios priežiūros vaikams (iki 14 metų amžiaus) „DUPHALAC“ ir „DUPHALAC FRUIT“ vartoti negalima. „DUPHA-
LAC“ dozavimas esant kepenų encefalopatijai: suaugusiesiems pradinė dozė yra 30–45 ml geriamojo tirpalo 3–4 kartus per parą.  Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas vei-
kliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai; galaktozemija; virškinimo trakto nepraeinamumas, prakiurimas ar prakiurimo rizika; uždegiminė žarnyno liga. Specialūs įspėjimai: 
pasitarkite su gydytoju, prieš pradėdami vartoti „DUPHALAC“ ir „DUPHALAC FRUIT“, jei Jums skauda pilvą dėl nepaaiškinamų priežasčių, jei negalite suvirškinti pieno cukraus 
(laktozės), jei sergate cukriniu diabetu. Pasitarkite su gydytoju, prieš pradėdami vartoti „DUPHALAC FRUIT“, jei Jums yra virškinimo trakto ir širdies sindromas arba Roemheld 
sindromas.  Kai vartojama daug didesnė dozė hepatinei encefalopatijai gydyti, būtina atsižvelgti į tai, kad pacientas serga diabetu. Ilgą laiką nepritaikytomis dozėmis ir ne-
tinkamai vartojant vaisto, gali pasireikšti viduriavimas ir elektrolitų pusiausvyros sutrikimai. Reikia atsižvelgti į tai, kad gydymo metu gali sutrikti tuštinimosi refleksas. „DU-
PHALAC“ ir „DUPHALAC FRUIT“ sudėtyje yra laktozės, galaktozės, fruktozės, „DUPHALAC“ sudėtyje yra sulfitų. „DUPHALAC“ vartoti negalima, jei yra: galaktozės arba fruktozės 
netoleravimas, visiškas laktazės trūkumas, gliukozės–galaktozės malabsorbcija. „DUPHALAC FRUIT“, vartoti negalima, jei yra: galaktozės arba fruktozės netoleravimas, Lapp 
laktazės trūkumas, gliukozės–galaktozės malabsorbcija. Pacientai, netoleruojantys laktozės, laktuliozę turi vartoti atsargiai.* Reklamos teksto parengimo data: 2025-09-23.

DUPHALAC® 667 mg/ml
200 ml 686 €

500 ml 1211 €

1000 ml 1877 €

FRUIT, 500 ml 1211 €

686 €
nuo

Nervinei įtampai mažinti

SEDATIF PC®
40 tablečių 674 €

90 tablečių 1041 €

Homeopatiniai vaistiniai preparatai
Veikliosios medžiagos, stiprumas: Abrus precatorius 6 CH, 0,5 mg, Aconitum napellus 6 CH, 0,5 mg, Belladonna 6 CH, 0,5 mg, Ca-
lendula officinalis 6 CH, 0,5 mg, Chelidonium majus 6 CH, 0,5 mg, Viburnum opulus 6 CH, 0,5 mg. Indikacijos: nervinio neramumo 
lengvinimas. Indikacijos pagrįstos tik homeopatijos principais. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems ir vaikams nuo 6 m. 
vartoti po 2 tabletes 3 kartus per parą. „SEDATIF PC“ veiksmingumas ir saugumas vaikams iki 6 m. netirtas. Duomenų nėra, todėl 
vartoti nerekomenduojama. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai nurodytai pagalbinei medžiagai. Spe-
cialūs įspėjimai: šio vaistinio preparato vaikams iki 6 metų vartoti nerekomenduojama. Negalima skirti pacientams, kuriems nusta-
tytas retas paveldimas sutrikimas – fruktozės netoleravimas, gliukozės ir galaktozės malabsorbcija arba sacharozės ir izomaltazės 
stygius. * Reklamos teksto parengimo data: 2019-09-01.
ĮVEIK STRESĄ, KOL STRESAS NEĮVEIKĖ TAVĘS. „SEDATIF PC®“.

674 €
nuo



2449€3499 €

2446€3494 €

2379€3399 €

1774€2535 €
1627€2325 €

1746€2495 € 1746€2494 €

1700€2429 € 1812€2589 € 2376€3385 €

Maisto papildai neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalai. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. 
Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos. 25

nuo 1627 €

-30%
MAISTO PAPILDAI
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ŽAIZDŲ 
PRIEŽIŪRA 
PATIKIMOSE 
RANKOSE

Medicinos priemonės

„LEUKOPLAST®“ – aukštos kokybės pleistrai, skirti nedidelėms 
žaizdoms.

„LEUKOPLAST® SKIN SENSITIVE“ – švelniai užklijuojami ir 
nuklijuojami pleistrai skirti jautriai ar pažeistai odai. Tinka itin 
švelniai kūdikių odelei ir lengvai pažeidžiamai senyvo amžiaus 
žmonių odai. Apsaugo nuo įplyšimų, užtikrina netraumuojantį 
nuėmimą.

„LEUKOTAPE® K“ – kineziterapinis pleistras, naudojamas 
siekiant sušvelninti skausmą stimuliuojant mechanoreceptorius 
odoje. Tinka naudoti sporto medicinoje ir reabilitacijoje.

„LEUKOPLAST®“
„LEUKOPLAST® SKIN SENSITIVE“
„LEUKOTAPE® K“

pleistrai

262626 Nuolaidos netaikomos medicinos priemonėms perkant su kompensuojamuoju receptu. Pasiūlymas netaikomas prekėms, kurioms taikomos kitos akcijos, nuolaidos ar pasiūlymai. 
Pasiūlymų ieškokite vaistinėse CAMELIA. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos.

-30% 239 €
nuo
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ŽAIZDŲ 
PRIEŽIŪRA 
PATIKIMOSE 
RANKOSE

Medicinos priemonės

„LEUKOPLAST®“ – aukštos kokybės pleistrai, skirti nedidelėms 
žaizdoms.

„LEUKOPLAST® SKIN SENSITIVE“ – švelniai užklijuojami ir 
nuklijuojami pleistrai skirti jautriai ar pažeistai odai. Tinka itin 
švelniai kūdikių odelei ir lengvai pažeidžiamai senyvo amžiaus 
žmonių odai. Apsaugo nuo įplyšimų, užtikrina netraumuojantį 
nuėmimą.

„LEUKOTAPE® K“ – kineziterapinis pleistras, naudojamas 
siekiant sušvelninti skausmą stimuliuojant mechanoreceptorius 
odoje. Tinka naudoti sporto medicinoje ir reabilitacijoje.

„LEUKOPLAST®“
„LEUKOPLAST® SKIN SENSITIVE“
„LEUKOTAPE® K“

pleistrai

27

Namų vaistinėlė

COCILLO 
108 KSV makšties minkštosios kapsulės

Nereceptinis vaistinis preparatas, 6 makšties minkštosios kapsulės
Veiklioji medžiaga, stiprumas: kiekvienoje makšties kapsulėje yra 108 KSV (kolonijas sudarančių vienetų) Lactobacillus plantarum P 17630. 
Indikacijos: sutrikusios makšties mikrobiotos normalizavimas po bakterinės vaginozės gydymo antibiotikais; normalios makšties mikro-
biotos palaikymas esant pasikartojančioms makšties infekcijoms. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusioms moterims: po bakterinės 
vaginozės gydymo antibiotikais: 1 kapsulę reikia įstumti giliai į makštį nakčiai prieš miegą 6 paras. Normaliai makšties mikrobiotai palai-
kyti esant pasikartojančioms makšties infekcijoms: 6 paras iš eilės nakčiai prieš miegą giliai į makštį reikia įstumti 1 makšties kapsulę. Jei 
reikia, ciklą galima kartoti kartą per mėnesį daugiau nei 2 mėnesius iš eilės. Moterys, turinčios menstruacijas, turi pradėti gydymą iškart 
po jų. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai vaisto pagalbinei medžiagai; vaikams ir paauglėms iki 18 metų. 
Specialūs įspėjimai: nevartoti vietoje gydymo antibiotikais ar chemoterapijos, naudojamų infekcijoms gydyti, bet jiems papildyti; nenau-
doti kartu su prezervatyvais ar kitais vietiniais kontracepcijos metodais (pvz., diafragma), nes gali sumažėti jų veiksmingumas; gydymo 
„COCILLO“ metu makšties drėkinimo antiseptiniais preparatais negalima taikyti; kapsulės sudėtyje yra parahidroksibenzoatų, kurie gali 
sukelti alerginių reakcijų (jos gali būti uždelstos).* Reklamos teksto parengimo data: 2026-04-10.

1219 €
Karpoms gydyti

DERMA FORTE 
KARPOMS NE

Medicinos priemonė, skystis, 2 ml
„DERMA FORTE KARPOMS NE“ priemonė skirta gydyti paprastosioms rankų ir pėdų karpoms. Pakanka naudoti tik 1 kartą per savaitę. 
Sudėtyje yra acto monochloridinės rūgšties. Ši medžiaga ardo darinius ant odos. Karpa pamažu, sluoksnis po sluoksnio, ištirpsta. 
Užtepimas neskausmingas, todėl priemonę gali naudoti vaikai nuo 4 metų. Tepkite priemonę itin atsargiai. Skystis yra ėsdinamasis.
ODAI, KURIAI NĖRA KO SLĖPTI!

-15% 1385€1629 €

HEMAGEL 
PROCTO  
rektalinės žvakutės

Medicinos priemonė, 5 vnt.
Mažina niežėjimą, skausmą, patinimą, diskomfortą ir kraujavimą. Skatina gijimą; saugu naudoti – nėra šalutinio poveikio; veikia lo-
kaliai, nepatenka į kraują; saugu naudoti nėštumo ir žindymo metu; nėra amžiaus apribojimo. Tik viena žvakutė per dieną. Daugiau 
komforto – nereikia naudoti įklotų. Galima naudoti iki 30 dienų.

-30% 745 €1064 €

Nereceptiniai vaistiniai preparatai
Veiklioji medžiaga, stiprumas: vienoje gumoje yra 4 mg nikotino (rezinato pavidalu); viename pleistre yra 39,37 mg nikotino; kiekviename išpurškime (0,07 ml tirpalo) yra 1 mg nikoti-
no. Indikacijos: vaistinė kramtomoji guma, transderminiai pleistrai: priklausomybei nuo tabako gydyti, lengvinant nutraukimo simptomus, kad būtų lengviau laikinai susilaikyti nuo 
rūkymo, o apsisprendus – mesti rūkyti. Purškalas: priklausomybės nuo tabako gydymas, sumažinant potraukį nikotinui ir palengvinant nutraukimo simptomus, kurie atsiranda metant 
rūkyti staiga ar palaipsniui. Tikslas yra visam laikui nutraukti tabako vartojimą. „NICORETTE COOLMINT“ geriausia vartoti kartu su elgesio palaikymo programa. Vartojimo būdas ir doza-
vimas: paprastai pakanka kramtyti 8–12 tam tikro stiprumo vaistinių kramtomųjų gumų per dieną. Pleistrą reikia priklijuoti ant odos ryte, o vakare jį nuimti. Purškalo reikia įsipurkšti 1–2 
vaisto dozes tuo laiku, kai paprastai rūkoma, arba jeigu jaučiamas poreikis rūkyti. Galima vartoti iki 4 įpurškimų per valandą. Negalima purkšti daugiau kaip 2 išpurškimus iš karto, per 24 
valandas neviršyti 64 įpurškimų (4 purškimai per valandą, 16 valandų periode). Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas nikotinui arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Gumos negalima 
kramtyti vaikams iki 12 metų. Purškalo negalima vartoti jaunesniems kaip 18 m. pacientams, nerūkantiems pacientams. Specialūs įspėjimai: prieš vartodami „NICORETTE“, pasitarkite 
su gydytoju, jeigu turėjote širdies infarktą, insultą, sergate nestabilia arba progresuojančia krūtinės angina, sunkiomis širdies aritmijomis, yra nekontroliuojama hipertenzija. Pacientai, 
sergantys cukriniu diabetu, pradėję naudoti nikotino pakeičiamąją terapiją, turi atidžiau sekti savo cukraus kiekį kraujyje. Galima rizika ir laukiama gydymo nauda turi būti apsvarstyta 
gydytojo, jeigu pacientai serga inkstų ir kepenų nepakankamumu, feochromocitoma ir nekontroliuojama hipertiroze, virškinimo trakto ligomis. Jeigu sergate žvyneline, lėtiniu derma-
titu ar dilgėline, neklijuokite „NICORETTE“ pleistro ant pažeistos odos. Norint išvengti nudegimų rizikos, pleistrą reikia nuimti prieš atliekant magnetinio rezonanso tomografijos tyrimą. 
Kramtomoji guma gali prilipti prie dantų protezo ir jį sugadinti. Kramtomosios gumos ir purškalo sudėtyje yra butilhidroksitolueno, kuris gali sukelti vietinių odos reakcijų (pvz., kontak-
tinį dermatitą) ar sudirginti akis ir gleivinę. Kramtomosios gumos sudėtyje yra ksilitolio, kuris gali laisvinti vidurius. Reklamos teksto parengimo data: 2025-05-15. LT-NIC-2025-153428.
SUKURTA TAM, KAD PADĖTŲ MESTI RŪKYTI.

NICORETTE®
FRESHFRUIT 4 mg vaistinė kramtomoji guma, 30 vnt. 1098 €

NICORETTE INVISIPATCH, 25 mg/16 h, 
transderminis pleistras, 7 vnt. 2372 €

NICORETTE COOLMINT, 1 mg/išpurškime 
burnos gleivinės purškalas (tirpalas), 
150 išpurškimų 2310 €

1098 €
nuo

*Nuolaidos netaikomos vaistams ir medicinos priemonėms perkant su kompensuojamuoju receptu. Nurodytos vaistinių preparatų kainos galioja visiems perkantiesiems. Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip 
nurodyta. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti jūsų sveikatai. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis 
poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto 
svetainėje www.vvkt.lt. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos.

Nereceptinis vaistinis preparatas, 42 kapsulės
Veiklioji medžiaga, stiprumas: orlistatas, 60 mg. Indikacijos: „ORLISTAT POLPHARMA“ yra skirtas antsvorio turintiems (kūno masės indeksas KMI ≥ 28 kg / 
m2) suaugusiems žmonėms svoriui mažinti. Vartojimo būdas ir dozavimas: vartojant šį vaistinį preparatą reikia laikytis šiek tiek sumažinto kaloringumo ir 
sumažinto riebalų kiekio dietos. „ORLISTAT POLPHARMA“ gali būti vartojama prieš pat valgį, valgant arba ne vėliau kaip praėjus valandai po valgio. Kap-
sulė turi būti nuryjama užgeriant ją vandeniu. Suaugusiems rekomenduojama dozė yra viena 60 mg kapsulė tris kartus per parą. Per 24 valandas galima 
išgerti ne daugiau kaip tris 60 mg kapsules. Gydymo trukmė turi neviršyti 6 mėnesių. Dieta ir fiziniai pratimai yra svarbios svorio mažinimo programos 
sudedamosios dalys. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai; kartu taikomas gydymas ciklosporinu; lėti-
nės malabsorbcijos sindromas; cholestazė; nėštumas; žindymas; kartu taikomas gydymas varfarinu arba kitais geriamaisiais antikoaguliantais. Specialūs 
įspėjimai: pacientas turi tvirtai laikytis rekomenduotos dietos. Jei orlistatas vartojamas kiekvieno maitinimosi metu arba valgomas riebus maistas, gali 
dažniau pasireikšti virškinimo trakto veiklos sutrikimai. Gydymas orlistatu gali sutrikdyti riebaluose tirpių vitaminų (A, D, E ir K) absorbciją. Todėl reikia 
gerti polivitaminų papildą. Cukriniu diabetu sergantys asmenys, vartojantys amjodaroną, levotiroksiną, preparatus hipertenzijai arba hipercholesterole-
mijai gydyti, prieš pradėdami gydymą „ORLISTAT POLPHARMA“ turi pasitarti su gydytoju arba vaistininku. * Reklamos teksto parengimo data: 2025-03-10.
SUMAŽINK SVORĮ SAUGIAI!

3602 €
Svoriui mažinti 

ORLISTAT 
POLPHARMA

Nuo alergijos 
ZYRTEC
1 mg/ml, geriamasis 
tirpalas, 75 ml 414 € 
10 mg, 10 plėvele 
dengtų tablečių 447 €

Nereceptiniai vaistiniai preparatai
Veiklioji medžiaga ir stiprumas: cetirizino dihidrochloridas; 10 ml geriamojo tirpalo (atitinka 2 matavimo šaukštus) yra 10 mg cetirizino dihi-
drochlorido; vienoje plėvele dengtoje tabletėje yra 10 mg cetirizino dihidrochlorido. Indikacijos: „ZYRTEC“ 1 mg /ml geriamasis tirpalas skirtas 
suaugusiesiems ir 2 metų bei vyresniems vaikams; „ZYRTEC“ 10 mg plėvele dengtos tabletės skirtos suaugusiesiems ir 6 metų bei vyresniems 
vaikams. Sezoninio ir nuolatinio alerginio rinito simptomams (nosies ir akių) palengvinti; dilgėlinei palengvinti. Vartojimo būdas ir dozavimas: 
geriamasis tirpalas turi būti nuryjamas. Suaugusieji ir vyresni kaip 12 metų paaugliai: rekomenduojama dozė yra 10 mg vieną kartą per parą, t.y. 
10 ml geriamojo tirpalo (2 pilnus matavimo šaukštus). Vartojimas vaikams nuo 6 iki 12 metų amžiaus: rekomenduojama dozė yra 5 mg du kartus 
per parą, t.y. 5 ml (vienas pilnas matavimo šaukštas) du kartus per parą. Vartojimas vaikams nuo 2 iki 6 metų amžiaus: rekomenduojama dozė 
yra 2,5 mg du kartus per parą, t.y. 2,5 ml geriamojo tirpalo (pusę matavimo šaukšto) du kartus per parą. Tabletes reikia nuryti, užsigeriant stikline 
skysčio. Šią tabletę galima padalyti į 2 lygias dozes. Suaugusieji ir vyresni kaip 12 metų paaugliai: rekomenduojama dozė yra 10 mg vieną kartą 
per parą, t.y. 1 tabletė. Vartojimas vaikams nuo 6 iki 12 metų amžiaus: rekomenduojama dozė yra 5 mg du kartus per parą, t.y. po pusę tabletės 
du kartus per parą. Pacientai, kurių inkstų funkcija vidutiniškai sutrikusi, rekomenduojama vartoti 5 mg vieną kartą per parą. Jeigu sergate ar 
Jūsų vaikas serga inkstų liga, kreipkitės į gydytoją, kuris gali dozę atitinkamai pakoreguoti. Kontraindikacijos: „ZYRTEC“ vartoti draudžiama: 
jeigu sergate sunkia inkstų liga, kai reikalingos dializės; jeigu yra alergija cetirizino dihidrochloridui, bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai, 
hidroksizinui arba bet kuriam piperazino dariniui (glaudžiai susijusiai kitų vaistų aktyviai medžiagai). Specialūs įspėjimai: pasitarkite su gydytoju 
arba vaistininku, prieš pradėdami vartoti „ZYRTEC“. * Reklamos teksto parengimo data: 2025-02-10.

414 €
nuo

Sumažina viduriavimo simptomus

CATIDRAL®

Medicinos priemonės, milteliai geriamajai suspensijai paruošti, 12 paketėlių, 20 paketėlių
„CATIDRAL“ naudojamas esant ūminiam ar lėtiniam viduriavimui bei su virškinimo trakto ligomis susijusiems skausmingiems 
simptomams (pilvo skausmui, spazmams, pilvo pūtimui) šalinti, padeda atstatyti druskų bei skysčių pusiausvyrą. Vanilės skonio. 
Vaikams nuo 2 metų ir suaugusiems. 
ELEKTROLITAI, GLIUKOZĖ IR DIOSMEKTITAS VIENAME PREPARATE!

-20% 1112 €
nuo

LOTAMILE® ovulės 
Medicinos priemonės, 5 ovulės
„LOTAMILE“ makšties ovulių sudėtyje yra polikarbofilo. Jis ilgiau iš-
laiko veikliąsias medžiagas makštyje ir taip pailgina ovulės veikimą. 
„LOTAMILE HIALURONIC“ makšties ovulės su hialurono rūgštimi 
naudojamos esant makšties sausumui, atrofiniam vaginitui. Ovulės 
mažina niežulį, skausmą lytinių santykių metu, drėkina, sutepa 
makštį, neleidžia išsausėti, saugo jos ekosistemą. „LOTAMILE BO-
RIC“ makšties ovulės su boro rūgštimi naudojamos norint išvengti 
ar gydant makšties infekcijas. Ovulės mažina sudirgimą, deginimo ir 
niežėjimo pojūtį. 
OVULĖS NETEPA, NEIŠBĖGA, ILGIAU VEIKIA!

LOTAMILE®
Kosmetika, intymios higienos prausikliai, 150 ml
„LOTAMILE GIRLS“ švelnus intymios higienos prausiklis 
yra specialiai sukurtas mergaitėms nuo 1 metų. Prausiklis 
nedirgina gleivinės, gali raminti, švelninti sudirgusią odelę, 
pasižymi drėkinamuoju poveikiu, gali užtikrinti natūralią 
apsauginę gleivinės funkciją, palaikyti tinkamą mergaičių 
intymių sričių terpę. Puikiai pakeičia muilą, dušo gelius, 
kurie gali būti per stiprūs ir dirginantys. „LOTAMILE SOFT“ 
intymios higienos prausiklis moterims idealiai tinka kasdie-
niam naudojimui,  gali suteikti gaivumo, švaros pojūtį. Ypač 
rekomenduojamas ginekologinio gydymo metu, menstrua-
cijų, nėštumo metu, po gimdymo.

Perkant prekę, antra tokia pati 
arba pigesnė – �tik 0,01 €

1+1 1095 €
nuo
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PRIEMONĖMS NUO UODŲ 
IR KITŲ VABZDŽIŲ

Pasiūlymas galioja su „Mažų kainų“ kortele iki 2026 05 31 prekėms, įtrauktoms į UAB „Nemuno vaistinė“ administracijos patvirtintą sąrašą. Administracijos sprendimu 
pasiūlymas gali būti pratęstas arba pakeistas. Pasiūlymas netaikomas prekėms, kurioms taikomos kitos akcijos, nuolaidos ar pasiūlymai. Prekių kiekis ribotas. Daugiau 
informacijos teiraukitės vaistinėje.

-35%iki

*Nuolaidos netaikomos vaistams ir medicinos priemonėms perkant su kompensuojamuoju receptu. Nurodytos vaistinių preparatų kainos galioja visiems perkantiesiems. Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip 
nurodyta. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti jūsų sveikatai. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis 
poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto 
svetainėje www.vvkt.lt. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos.

Nereceptiniai vaistiniai preparatai
„ALLERGODIL“ 0,1 % nosies purškalas (tirpalas). Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 ml tirpalo yra 1 mg (0,1 %) azelastino hidrochlorido. Indikacijos: simp-
tominis nuolatinės alerginės slogos arba sezoninės alerginės slogos (šienligės) gydymas. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems ir vyresniems kaip 6 
metų vaikams įprastinė dozė yra 1 įpurškimas į šnervę du kartus per parą (ryte ir vakare). „ALLERGODIL“ nerekomenduojama vartoti jaunesniems kaip 6 metų 
vaikams. Vartoti į nosį. Purškiant vaistinio preparato į nosį, galvą reikia laikyti tiesiai. Vaistas tinka ilgalaikiam gydymui. Nepasitarus su gydytoju nerekomen-
duojama vartoti ilgiau kaip 4 savaites. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas azelastinui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai. Specialūs įspėjimai: 
vaistas neskirtas vartoti į akis. Vengti kontakto su akimis. Vartojant kartu su alkoholiu, gali pasireikšti papildomas budrumo sumažėjimas. 
„ALLERGODIL“ 0,05 % akių lašai (tirpalas). Veikliosios medžiagos, stiprumas: viename laše tirpalo yra 0,015 mg azelastino hidrochlorido. 1 ml tirpalo 
yra 0,5 mg azelastino hidrochlorido. Indikacijos: simptominis suaugusiųjų ir vyresnių nei 4 metų amžiaus vaikų sezoninio alerginio konjunktyvito 
gydymas ir profilaktika. Simptominis suaugusiųjų ir vyresnių nei 12 metų vaikų nuolatinio (ne sezoninio) alerginio konjunktyvito gydymas. Vartojimo 
būdas ir dozavimas: abiems indikacijoms įprastinė dozė yra vienas lašas į kiekvieną akį du kartus per dieną. Smarkaus paūmėjimo metu dozė gali 
būti padidinta iki 4 kartų per dieną po 1 lašą į kiekvieną akį. Gydymo ciklas neturėtų viršyti 6 savaičių. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas aze-
lastino hidrochloridui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai. Jaunesni kaip 4 metų vaikai. Specialūs įspėjimai: „ALLERGODIL“ netinka akių 
infekcijoms gydyti. Sudėtyje yra benzalkonio hidrochlorido, kuris gali sukelti akies sudirginimą, sausos akies simptomus ir gali daryti poveikį ašarų 
plėvelei ir ragenos paviršiui. Turi būti atsargiai vartojamas sergantiems akies sausme ir jei yra ragenos pažeidimo pavojus. Prieš „ALLERGODIL“ var-
tojimą kontaktiniai lęšiai turi būti išimti ir prieš įsidedant juos atgal reikia palaukti mažiausiai 15 min.* Reklamos teksto parengimo data: 2025-06-16.

815 €
po Alergijos simptomams mažinti 

ALLERGODIL
0,1 % nosies purškalas (tirpalas), 
10 ml 815 €

0,05 % akių lašai (tirpalas), 
6 ml 815 €

Namų vaistinėlė

Nuo alergijos 

BILASTINE 
STADA 20 mg

Nereceptinis vaistinis preparatas, 10 tablečių
Veikliosios medžiagos, stiprumas: kiekvienoje tabletėje yra 20 mg bilastino. Indikacijos: vartojamas šienligės (kuriai būdingi simp-
tomai yra čiaudulys, niežulys, sloga, užgulta nosis, paraudusios ir ašarojančios akys) ir kitų alerginės slogos formų simptomams 
palengvinti. Jis taip pat gali būti vartojamas niežtinčių odos išbėrimų (pūkšlių arba dilgėlinės) gydymui. Skirtas suaugusiesiems ir 
12 metų bei vyresniems paaugliams. Vartojimo būdas ir dozavimas: rekomenduojama dozė yra 1 tabletė per parą. Tabletę reikia 
nuryti nevalgius, 1 valandą prieš valgį arba sulčių gėrimą arba praėjus 2 valandoms po valgymo arba sulčių gėrimo. Nuryti tabletę 
užsigeriant stikline vandens. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai medžiagai arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto me-
džiagai. Specialūs įspėjimai: atsargiai vartoti esant vidutinio sunkumo arba sunkiam inkstų funkcijos sutrikimui. Kartu su bilastinu 
reikia vengti vartoti kitų vaistų (pvz., ketokonazolo, eritromicino, diltiazemo, ciklosporino, ritonaviro, rifampicino).* Reklamos teks-
to parengimo data: 2024-12-15. 2604_SB_Bilastine_V01_LT
PALENGVINKITE ALERGIJĄ IR MĖGAUKITĖS GYVENIMU!

454 €
Nuo alergijos

OPEXA® 20 mg 
burnoje disperguojamos 
tabletės 

495 €

Nereceptinis vaistinis preparatas, 10 burnoje disperguojamų tablečių
Veiklioji medžiaga, stiprumas: bilastinas, 20 mg. Indikacijos: „OPEXA®“ vartojamas šienligės (kuriai būdingi simptomai yra čiaudulys, 
niežulys, sloga, užgulta nosis, paraudusios ir ašarojančios akys) ir kitų alerginio rinito formų simptomų slopinimui. Jis taip pat gali 
būti vartojamas niežtinčių odos išbėrimų (pūkšlių arba dilgėlinės) gydymui. Vartojimo būdas ir dozavimas: rekomenduojama paros 
dozė yra viena „OPEXA®“ 20 mg burnoje disperguojama tabletė. Tabletę reikia išgerti vieną valandą prieš valgymą arba praėjus dviem 
valandoms po valgymo arba sulčių gėrimo. Tabletę reikia įdėti į burną; seilėse ji greitai disperguojasi ir tampa lengvai nuryjama. Kitu 
atveju burnoje disperguojamos tabletės prieš vartojimą gali būti ištirpintos vandenyje. Kontraindikacijos: „OPEXA®“ vartoti draudžia-
ma, jeigu Jums yra alergija bilastinui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai. Specialūs įspėjimai: pasitarkite su gydytoju arba 
vaistininku prieš pradedant vartoti „OPEXA®“, jei Jums nustatytas vidutinio sunkumo arba sunkus inkstų veiklos sutrikimas, mažas 
kalio, magnio, kalcio kiekis kraujyje, jeigu Jums pasireiškia arba pasireiškė širdies ritmo sutrikimų, arba Jūsų širdies susitraukimų 
dažnis yra labai mažas, jeigu vartojate vaistų, galinčių paveikti širdies ritmą, jeigu Jums yra arba buvo tam tikrų širdies ritmo sutrikimų 
(vadinamasis QTc intervalo pailgėjimas elektrokardiogramoje), kurie gali pasireikšti sergant kai kuriomis širdies ligų formomis, ir Jūs 
vartojate kitus vaistus. Neduokite šio vaisto jaunesniems kaip 12 metų vaikams. Neviršykite rekomenduojamos dozės. Nevartokite 
„OPEXA®“ ilgiau nei 10 dienų nepasitarę su gydytoju. Jeigu per 3 dienas Jūsų savijauta nepagerėjo arba net pablogėjo, kreipkitės į 
gydytoją. Nustatyta, kad bilastino 20 mg dozė nesutrikdo suaugusiųjų gebėjimo vairuoti, tačiau kiekvieno paciento reakcija į vaistą 
gali būti skirtinga. Todėl prieš vairuodami ar valdydami mechanizmus turite patikrinti, kaip šis vaistas Jus veikia.* Reklamos teksto 
parengimo data: 2026-01-12. LT-OPE-1-2026_MFLOW
SUTRAMDYK ALERGIJĄ!

Nuo alergijos 

LORATIN® 
EXPRESS
10 mg

Nereceptinis vaistinis preparatas, 10 tablečių
Veikliosios medžiagos, stiprumas: vienoje tabletėje yra 10 mg loratadino. Indikacijos: simptominiam alerginės slogos ir lėtinės 
idiopatinės dilgėlinės gydymui. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiems ir vyresniems negu 2 metų vaikams – po 1 tabletę per 
dieną. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas loratadinui arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Nevartoti jaunesniems nei 2 metų 
arba sveriantiems mažiau kaip 30 kg vaikams. Specialūs įspėjimai: vaistą atsargiai reikia vartoti pacientams, kuriems yra sunkus 
kepenų veiklos sutrikimas. BS2601069675. *Reklamos teksto parengimo data: 2026-01-06.

442 €



VEIDO PRIEŽIŪROS 
PRIEMONĖMS

Pasiūlymas galioja su „Mažų kainų“ kortele iki 2026 05 31 prekėms, įtrauktoms į UAB „Nemuno vaistinė“ administracijos patvirtintą sąrašą. Admi-
nistracijos sprendimu pasiūlymas gali būti pratęstas arba pakeistas. Pasiūlymas netaikomas prekėms, kurioms taikomos kitos akcijos, nuolaidos 
ar pasiūlymai. Prekių kiekis ribotas. Daugiau informacijos teiraukitės vaistinėje.
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-40%iki



30 Pasiūlymas netaikomas prekėms, kurioms taikomos kitos akcijos, nuolaidos ar pasiūlymai.
Pasiūlymų ieškokite vaistinėse CAMELIA. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele.30

Veidui

AVA
veido priežiūros 
priemonėms

AVA HYDRO 
LASER
Veido priežiūros 
priemonių inija

AVA L'ARISSE 
ANTI AGING 
Veido kremai, 50 ml

AVA BIO 
CARROT
Veido kremas, 
serumas, paakių 
kremas, 50 ml, 
30 ml, 15 ml

539 €
po

419 €
nuo

428 €
nuo

PFC
veido priežiūros 
priemonėms

-40%

PFC 
HYALURONIC 
HA+
Veido tonikas, 
serumas su hialurono 
rūgštimi, 200 ml, 
30 ml

PFC 
HYALURONIC HA+
Lūpų balzamas 
su hialurono rūgštimi, 
15 ml

PFC 
HYALURONIC HA+
Veido kremas, paakių 
kremas su hialurono 
rūgštimi, 50 ml, 15 ml

774 €
nuo

1374 €
nuo 719 €

1199 €

EVOLUDERM
veido priežiūros 
priemonėms

-40%

EVOLUDERM
Lakštinės veido 
kaukės, 1 vnt.

EVOLUDERM
Aliejus odai su 
saldžiųjų migdolų 
aliejumi, 100 ml

221 €
po 359 €

599 €

EVOLUDERM
Dieniniai veido 
kremai, 50 ml299 €

po

DELIA
veido priežiūros 
priemonėms

-40%

DELIA 
BOTANICAL FLOW
Valomoji žaliojo molio 
kaukė su kokosų 
vandeniu, 10 ml 

076 €
126 €

DELIA 
STEAM CELLS
Veido serumas, 10 ml269 €

449 €

DELIA
Miceliniai vandenys, 
500 ml299 €

po

-40%
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Pasiūlymas netaikomas prekėms, kurioms taikomos kitos akcijos, nuolaidos ar pasiūlymai.
Pasiūlymų ieškokite vaistinėse CAMELIA. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele.

Veidui, kūnui, plaukams

Atkurk plaukų pusiausvyrą su „NOUGHTY“ šampūnais ir kondicionieriais. Kiekvienas buteliukas kupinas natūralių gerųjų medžiagų. Sintetinės sudėtinės dalys pakeistos natūraliais ingredien-
tais, kurie pasižymi itin veiksmingomis savybėmis ir duoda puikius rezultatus.

NOUGHTY
plaukų priežiūros 
priemonėms 713 €

nuo

-25%

1462€
nuoVICHY 

LIFTACTIV COLLAGEN 
SPECIALIST 16, DERCOS
odos ir plaukų 
priežiūros priemonėms

Pirmoji intensyvaus gaivinamojo poveikio “DERCOS COLLAGEN 17 FILLER” plaukų ir gal-
vos odos priežiūros procedūra. Papildyta citrinų rūgštimi ir prokolageno peptidais, kurie 
gali padėti stiprinti plaukus ir saugoti nuo plaukų slinkimo.

„LIFTACTIV COLLAGEN SPECIALIST 16“ – priemonių linija, specialiai sukurta senstančiai odai puo-
selėti, kad laiko paliekami ženklai, susiję su kolageno praradimu, atrodytų mažiau pastebimi. Pro-
duktų linijoje rasite serumų, dieninių, naktinių ir paakių kremų, kurių paskirtis – padėti stimuliuoti 
natūralią odos kolageno gamybą. Tinka esant įvairiems senstančios odos požymiams maskuoti: 
raukšlėms ir smulkioms raukšlelėms, stangrumo stokai, netolygiam odos atspalviui. Sudėtyse yra 
peptidų, ramnozės ir vitamino C. Paprastai tinka visų tipų odai, taip pat ir jautriai.

-20%

LA ROCHE-POSAY
HYALU B5
veido priežiūros priemonėms

2636€
nuo

„HYALU B5“ – brandžiai ir jautriai odai skirta priemonių linija, turinti gaivinamąjį, stangrinamąjį ir drėkinamąjį poveikį. Tinka esant raukšlių ir smulkių raukšlelių, sumažėjusiai apimčiai ir 
elastingumui.

657 €
nuoBIODERMA 

SÉBIUM
veido priežiūros priemonėms

Pati oda įkvėpė kompaniją „Bioderma“ rasti sprendimą, kaip įveikti aknės atsiradimo priežastis. Ilgam. „SÉBIUM“ produktų linija gali padėti kovoti su odos nelygumais (spuogais, inkštirais) rem-
damasi „Fluidactiv™“ patentu ir siūlo naujausios kartos priemones, kurios tiesiogiai veikia sebumo (odos riebalų) kokybę ir neleidžia jam sutirštėti. Gali padėti saugoti odą nuo spuogų susidarymo.
„NAOS“ EKOBIOLOGIJA – DERMATOLOGIJOS ESMĖ.

-30%

-40%iki

PHARMACERIS
veido, kūno ir plaukų 
priežiūros priemonėms 853 €

nuo

Dermatologinės kosmetikos prekių ženklas, kurio produktai yra suskirstyti į 13 linijų, padedančių spręsti įvairias odos problemas. Visos produktų sudėtys yra saugios naudoti.
„PHARMACERIS“. SVEIKOS ODOS ABĖCĖLĖ.

-30%



Pasiūlymas galioja su „Mažų kainų“ kortele iki 2026 05 31 prekėms, įtrauktoms į UAB „Nemuno vaistinė“ administracijos patvirtintą sąrašą. Pasiūlymas negalioja prekėms, 
kurioms taikomos kitos akcijos, nuolaidos ar pasiūlymai. Prekių kiekis ribotas. Administracijos sprendimu pasiūlymas gali būti pratęstas arba pakeistas.

SAULĖS KOSMETIKOS
PRIEMONĖMS -40%iki
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Pasiūlymas netaikomas prekėms, kurioms taikomos kitos akcijos, nuolaidos ar pasiūlymai.
Pasiūlymų ieškokite vaistinėse CAMELIA. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele.

Saulės kosmetika

BIODERMA 
PHOTODERM

Kosmetika, apsaugos nuo saulės priemonės veidui ir kūnui 
„PHOTODERM“ saulės produktų linija suteikia aukštą apsaugą nuo žalingo UVA ir UVB spindulių poveikio. Visų „PHOTODERM“ lini-
jos produktų sudėtyje esantys patentuoti kompleksai gali padėti stimuliuoti natūralius odos apsauginius procesus ir saugoti nuo 
saulės nudegimų, alerginių reakcijų bei pigmentinių dėmių atsiradimo.
EKOBIOLOGIJOS MOKSLAS DERMATOLOGIJAI.

UV spinduliai yra pagrindinė saulės sukeliamų odos pažeidimų priežastis, tačiau didelės energijos matomi (HEVIS) spinduliai taip pat gali paskatinti laisvųjų radikalų susidarymą, o tai sukelia 
dar didesnį stresą odai. „EUCERIN®“ – individualiems odos poreikiams pritaikytos veido ir kūno odos priežiūros priemonės. Asortimente rasite priemonių su SPF riebiai, į aknę linkusiai, amžė-
jančiai, į hiperpimentaciją linkusiai odai, veidui ir kūnui, kūdikiams, vaikams ir suaugusiems.

1355€
nuoEUCERIN® 

apsaugos nuo saulės 
priemonėms

-40%

Kosmetikos priemonės „URIAGE BARIESUN“ sukurtos, siekiant saugoti odą nuo žalingų UVA, UVB spindulių. Lengvai įsigeria į odą, drėkina ir neleidžia jai išsausėti. Galite pasirinkti kremą, 
pienelį, tepamą pieštuką ar purškiamąją priemonę pagal amžių arba odos tipą. Visai šeimai.
MĖGAUKITĖS SAULE SAUGIAI!

1199€
nuoURIAGE

apsaugos nuo saulės 
priemonėms

1+1

Kosmetika, apsaugos nuo saulės priemonės 
Dermatologinės kosmetikos BABÉ apsauginės priemonės nuo saulės užtikrina aukštą, plataus spektro kasdienę apsaugą nuo UV 
spindulių visai šeimai.
APSAUGA NUO SAULĖS 365 DIENAS PER METUS!

Perkant prekę, antra 
tokia pati arba pigesnė – �

tik 0,01 €

-30% 1364 €
nuo

PHARMACERIS S

Kosmetika, apsaugos nuo saulės priemonės
PHARMACERIS S – apsaugos nuo saulės linija, pritaikyta jautriai, į aplinkos veiksnius reaguojančiai odai. Plataus spektro filtrų siste-
ma padeda apsaugoti odą nuo žalingo saulės spindulių poveikio, o švelnios sudėtys tinka ir vaikams, ir suaugusiesiems.
„PHARMACERIS“. SVEIKOS ODOS ABĖCĖLĖ.

-40% 599 €
nuo

iki

BABÉ VICHY 
CAPITAL SOLEIL

Kosmetika, apsaugos nuo saulės 
Ši linija sukurta remiantis ilgalaikiais odos tyrimais, siekiant apsaugoti odą ne tik nuo nudegimų, bet ir nuo ilgalaikės saulės daro-
mos žalos – fotosenėjimo, pigmentinių dėmių. Visi linijos produktai suteikia apsaugą tiek nuo UVA, tiek nuo UVB spindulių. Kiekvie-
nas produktas yra praturtintas Vichy vulkaniniu vandeniu, kuriame gausu mineralų. Priemonės gali padėti stiprinti natūralų odos 
apsauginį barjerą ir kovoti su išorės agresoriais.

-30% 1399 €
nuo

-40% 1079 €
nuo
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DEKORATYVINEI 
KOSMETIKAI

-40%iki

Pasiūlymai galioja su „Mažų kainų” kortele iki 2026 05 31 prekėms, įtrauktoms į UAB „Nemuno vaistinė” administracijos patvirtintą sąrašą. Pasiū-
lymai negalioja prekėms, kurioms taikomos kitos akcijos, nuolaidos ar pasiūlymai. Prekių kiekis ribotas. Administracijos sprendimu pasiūlymai 
gali būti pratęsti arba pakeisti.

KVEPALAMS IR TUALETINIAM 
VANDENIUI

-40%
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Nuolaidos netaikomos medicinos priemonėms perkant su kompensuojamuoju receptu. Pasiūlymas netaikomas prekėms, kurioms taikomos kitos akcijos, nuolaidos ar pasiūlymai.
Pasiūlymų ieškokite vaistinėse CAMELIA. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos.

*Nuolaidos netaikomos vaistams ir med. pagalbos priemonėms perkant su kompensuojamuoju receptu. Nurodytos vaistinių preparatų kainos galioja visiems perkantiesiems. Pra-
šome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti Jūsų sveikatai. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis 
poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui 
ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos inter-
neto svetainėje www.vvkt.lt.
Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos. Pasiūlymų ieškokite vaistinėse „CAMELIA“. Maisto papildai neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalai. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba 
bei sveikas gyvenimo būdas. Jei leidinyje pateiktos kainos ar kita informacija nesutampa su kainomis ar informacija, esančia vaistinėse, prašome vadovautis vaistinėse pateikiama 
informacija, o informaciją, esančią leidinyje, vertinti kaip spaudos klaidą. Kainos nurodytos eurais. Nuolaidos taikomos su Mažų kainų kortele. Akcinių prekių skaičius ribotas. 
Visoms leidinyje pateiktoms kainoms papildomos nuolaidos netaikomos. Leidinys galioja 2026 05 01 – 2026 05 31. Už informacijos teisingumą ir už tai, kad atitiktų LR reklamos, 
LR Konkurencijos įstatymų, Farmacijos įstatymo bei kitų LR teisės aktų nuostatas atsako produkto atstovas (reklamos davėjas). Laukiame Jūsų pasiūlymų ir nuomonės apie 
„CAMELIA“ leidinį el. paštu reklama@camelia.lt.

Higienai

ABENA
slaugos ir higienos 
priemonėms

135 €
nuo

Higienos priemonės 
Nelaikantiems šlapimo skirti „ABENA“ produktai yra pagaminti iš kvėpuojančios ir ypač minkštos medžiagos, užtikrinančios optimalų komfortą. „Top-Dry“ technologijos pagalba šlapimas greitai 
sugeriamas ir paskirstomas gaminio viduje, todėl oda bus sausa ir sveika. Kvapų kontrolės sistema „Odor Control“ neleidžia atsirasti nemaloniam kvapui. Elastingų išilginių ir skersinių barjerų derinys 
užtikrina 360 laipsnių apsaugą nuo pratekėjimo. „ABENA“ odos priežiūros priemonės yra be kvapiklių, be dažiklių, pH atitinka sveikos odos poreikį, todėl nesukelia alerginių reakcijų, galima naudoti 
ir tiems, kurių oda itin jautri.
AKTYVIOMS DIENOMS IR PATOGIOMS NAKTIMS!

-30%iki

-30% 335 €
nuo

Burnos higienos priemonės
„ELMEX“ burnos higienos priemonės sukurtos kasdienei dantų priežiūrai,  jautriems dantims ir skirtingoms amžiaus grupėms. Regulia-
riai naudojant, „ELMEX“ priemonės gali padėti palaikyti sveikus, stiprius dantis ir burnos sveikatą.
PASIRINKITE „ELMEX“.

ELMEX®

Burnos higienos priemonės
Jau daugiau kaip 80 metų „SUNSTAR“ yra burnos ertmės higienos produktų gamybos lyderė. „SUNSTAR GUM“ siekia užtikrinti 
sveikus dantis bei dantenas, naudojant produktus, sukurtus remiantis naujausiais išradimais.
SVEIKOS DANTENOS, SVEIKESNIS GYVENIMAS.

SUNSTAR 
GUM

-30% 223 €
nuo

Burnos higienos priemonės
„ECODENTA“ aukštos kokybės standartai, produktai ir efektyvumas yra vertinami žmonių ir dantų priežiūros specialistų visame 
pasaulyje. Taigi, mūsų misija yra revoliucionizuoti burnos priežiūros pasaulį, naudojant geriausius ir sveikiausius gamtos ingredi-
entus, kuriuos modernus mokslas sujungia iki tobulumo. „ECODENTA“ – tavo natūraliai šypsenai!

ECODENTA

-30% 132 €
nuo

Burnos higienos priemonės
Visi esame skirtingi. Turime unikalius dantis, naudojame unikalią jų valymo techniką, renkamės dantų šepetėlius pagal savo 
individualius poreikius. „JORDAN“ burnos higienos priemonės sukurtos siekiant užtikrinti maksimalų dantų priežiūros rezultatą. 
Platus asortimentas apima dantų šepetėlius, tarpdančių siūlus bei šepetėlius, dantų pastą suaugusiems ir vaikams. 

JORDAN

-40% 773 €
nuo

SENI ACTIVE
sauskelnės-kelnaitės

Higienos priemonės
Sauskelnės-kelnaitės „SENI ACTIVE“: 
didelio sugėrimo; 
vyrams ir moterims; 
dienos ir nakties metu.
PROFESIONALŪS SLAUGOS SPRENDIMAI.

-30% 281 €
nuo

MULTI-MAM®

Kosmetika, 12 vnt. po 1,6 ml,  30 ml
Mūsų produktai gali padėti saugoti žindančios moters spenelius. „MULTI-MAM“ kompresuose yra 2QR kompleksas**.  Veikia vėsinančiai. Visi 
produktai saugūs, net jei kūdikis juos praryja. Jų nereikia pašalinti prieš žindant kūdikį. Mūsų švelnūs, bet efektyvūs produktai Jums ir Jūsų 
kūdikiui – geriausia pagalba, palengvinanti žindymą. „MULTI-MAM PROTECT“ yra veganiškas balzamas speneliams, pagamintas iš augalinių 
aliejų ir riebalų, kurie saugo spenelius nuo išsausėjimo ir įtrūkimų maitinimo krūtimi laikotarpiu. Tekstūra yra lygi ir švelni, todėl ją lengva 
naudoti net ir ant jautrios odos. Be to, mūsų balzamas speneliams yra be kvapiklių ir konservantų. Prieš maitinimą krūtimi balzamo nuvalyti 
nereikia. Mūsų produktai padeda saugoti žindančios moters spenelius. 
**2QR kompleksas – patentuoti biologiškai aktyvūs polisacharidai, gaunami iš sudedamųjų alijošiaus (Barbadensis Miller) medžiagų. 
VISKAS, KO REIKIA – TAI MEILĖ… IR PRODUKTAI MOTINOMS BEI JŲ KŪDIKIAMS.

-20% 903 €
nuo



Pasiūlymas galioja kiekvieną dieną (įskaitant savaitgalius), atsižvelgiant į vaistinių „Camelia“ darbo laiką. Nuolaidos (maisto papildams -30%, vaistams iki -20%, kitoms prekėms iki 
-25%) taikomos perkant su „Mažų kainų“ kortele, pažymėta „Camelia Senjoro“ lipduku. Nuolaidos taikymo laikotarpis UAB „Nemuno vaistinė“ administracijos sprendimu gali būti 
pakeistas. Akcija taikoma administracijos patvirtintam prekių sąrašui, kurį galite rasti vaistinėse. Pasiūlymas netaikomas prekėms, kurioms taikomos kitos akcijos, nuolaidos ar pa-
siūlymai. Nuolaidos netaikomos mineraliniam vandeniui, dovanų kuponams, kompensuojamiesiems vaistams ir medicinos prekėms, perkant su kompensuojamuoju receptu. Daugiau 
informacijos – vaistinėse „Camelia“.


